
i

2020/0513/OSM_OSM
SMLOUVA

o podnikatelském pronájmu věcímovitých
uzavřená podle § 2316 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

Statutárníměsto Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
zastoupené primátorem Ing. Danem Jiránkem
dále jako „Pronajímatel"

a

Divadla Kladno s.r.o.
sídlem Divadelní 1702, 272 01 Kladno
IČ: 275 77 708
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. C 116896
zastoupená jednatelkou
dále jako „Nájemce"

uzavřely níže uvedeného data ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto nájemní smlouvu:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 24.9.2019 smlouvu č.
2019/1346/OSM_OSM o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, na základě které
Pronajímatel jako vlastník budovy č. p. 1702 v Divadelní ulici v Kladně, zapsané
na LV č. 10001 pro katastrální území a obec Kladno u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, KP Kladno, pronajal Nájemci prostory sloužící k podnikání
v uvedené budově.

1.2. Předmětem pronájmu dle této nájemní smlouvy [dále jen „Smlouva"] jsou movité
věci, které jsou umístěné v prostorách budovy uvedené vodst. 1.1. kromě
prostor kavárny. Smlouvy. Specifikace movitých věcí tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy
[dále jen „Předmět pronájmu"].

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci Předmět pronájmu k jeho
užívání za účelem provozování kulturních akcí a dalších činností s tím



souvisejících. Nájemce Předmět pronájmu do užívání přijímá a zavazuje se platit
Pronajímateli dohodnuté nájemné.

Článek 3
Podnájemné

3.1. Nájemné za užívání Předmětu pronájmu dle odst. 1.2. Smlouvy se sjednává
částkou 5.000,-Kč+ 21 % DPHměsíčně [slovy: pěttisíckorunčeských).

3.2. Nájemné je splatné měsíčně na základě faktury vystavené Pronajímatelem ve
splatnosti a způsobem ve faktuře uvedených. Peněžitý závazek Nájemce je splněn
dnem připsání příslušné částky z účtu Nájemce ve prospěch čísla účtu
Pronajímatele.

Článek4
Doba pronájmu

4.1. Pronájem dle této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, a to počínaje dnem
1. 4.2020.

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Pronajímatel odevzdává Nájemci předmět pronájmu ve stavu způsobilém k
užívání a Nájemce je povinen ho v tomto stavu udržovat a pečovat o něj jako
řádný hospodář, udržovat v čistotě a dbát, aby na Předmětu podnájmu nevznikla
škoda. Po skončení pronájmu je Nájemce povinen Předmět pronájmu předat
Pronajímateli ve stejném stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému
opotřebení.

5.2. Nájemce se zavazuje umožnit Pronajímateli a jím určeným osobám, po
předchozím požádání, kontrolu Předmětu pronájmu.

5.3. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu pronájmu žádné změny bez
písemného souhlasu Pronajímatele. Potřebu oprav na Předmětu pronájmu je
Nájemce povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Pronajímateli.
Smluvní strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují
jinou formu.

5.4. Veškerou údržbu Předmětu pronájmu se Nájemce zavazuje provádět a zajišťovat
na své náklady, zejména zajišťovat potřebné technické revize zařízení, které jsou
předmětem pronájmu.

5.5. Nájemce není oprávněn Předmět pronájmu nebo jeho část přenechat bez
předchozího písemného souhlasu Pronajímatele do užívání třetí osobě. Smluvní
strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují jinou
formu.

5.6. Nájemce je povinen dodržovat po celou dobu trvání nájemního vztahu
v prostorách Pronajímatele obecně závazné předpisy týkající se zejména
bezpečnosti, požární ochrany, ekologie a hygieny, a to na svůj náklad.

souvisejících. Nájemce Předmět pronájmu do užívání přijímá a zavazuje se platit 
Pronajímateli dohodnuté nájemné.

Článek 3 
Podnájemné

3.1. Nájemné za užívání Předmětu pronájmu dle odst. 1.2. Smlouvy se sjednává 
částkou 5.000,-Kč + 21 % DPH měsíčně [slovy: pěttisíckorunčeských).

3.2. Nájemné je splatné měsíčně na základě faktury vystavené Pronajímatelem ve 
splatnosti a způsobem ve faktuře uvedených. Peněžitý závazek Nájemce je splněn 
dnem připsání příslušné částky z účtu Nájemce ve prospěch čísla účtu 
Pronajímatele.

Článek 4 
Doba pronájmu

4.1. Pronájem dle této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, a to počínaje dnem 
1. 4.2020.

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Pronajímatel odevzdává Nájemci předmět pronájmu ve stavu způsobilém k 
užívání a Nájemce je povinen ho v tomto stavu udržovat a pečovat o něj jako 
řádný hospodář, udržovat v čistotě a dbát, aby na Předmětu podnájmu nevznikla 
škoda. Po skončení pronájmu je Nájemce povinen Předmět pronájmu předat 
Pronajímateli ve stejném stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému 
opotřebení.

5.2. Nájemce se zavazuje umožnit Pronajímateli a jím určeným osobám, po 
předchozím požádání, kontrolu Předmětu pronájmu.

5.3. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu pronájmu žádné změny bez 
písemného souhlasu Pronajímatele. Potřebu oprav na Předmětu pronájmu je 
Nájemce povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Pronajímateli. 
Smluvní strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují 
jinou formu.

5.4. Veškerou údržbu Předmětu pronájmu se Nájemce zavazuje provádět a zajišťovat 
na své náklady, zejména zajišťovat potřebné technické revize zařízení, které jsou 
předmětem pronájmu.

5.5. Nájemce není oprávněn Předmět pronájmu nebo jeho část přenechat bez 
předchozího písemného souhlasu Pronajímatele do užívání třetí osobě. Smluvní 
strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují jinou 
formu.

5.6. Nájemce je povinen dodržovat po celou dobu trvání nájemního vztahu 
v prostorách Pronajímatele obecně závazné předpisy týkající se zejména 
bezpečnosti, požární ochrany, ekologie a hygieny, a to na svůj náklad.



5.7. Za veškeré škody vzniklé nesplněním povinností podle této Smlouvy nese
Nájemce plnou odpovědnost.

Článek 6
Skončení pronájmu

6.1. Pronájem skončí:
a) dohodou ke sjednanému dni,
b) výpovědí kterékoli ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3

měsíce a začíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně,

c) zánikem Předmětu pronájmu.
6.2. Po skončení nájmu se Nájemce zavazuje Předmět pronájmu předat Pronajímateli

nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.
6.3. Zánikem či skončením této Smlouvy z jakéhokoli důvodu není dotčeno právo

oprávněné smluvní strany na náhradu škody, zaplacení dlužné úhrady za
pronájem či jiných dlužných plateb na základě této smlouvy a dále nejsou dotčena
ta ujednání této Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají přetrvat i po zániku či
skončení Smlouvy.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu,
přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

7.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

7.3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či
neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7.4. Obě smluvní strany jsou správci, případně zpracovateli osobních údajů subjektů
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje fyzických osob získaných v souvislosti
s plněním této smlouvy budou zpracovány pouze k účelu danému touto
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů.

7.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.4.2020.

5.7. Za veškeré škody vzniklé nesplněním povinností podle této Smlouvy nese 
Nájemce plnou odpovědnost.

Článek 6
Skončení pronájmu

6.1. Pronájem skončí:
a) dohodou ke sjednanému dni,
b) výpovědí kterékoli ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3 

měsíce a začíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně,

c) zánikem Předmětu pronájmu.
6.2. Po skončení nájmu se Nájemce zavazuje Předmět pronájmu předat Pronajímateli 

nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.
6.3. Zánikem či skončením této Smlouvy z jakéhokoli důvodu není dotčeno právo 

oprávněné smluvní strany na náhradu škody, zaplacení dlužné úhrady za 
pronájem či jiných dlužných plateb na základě této smlouvy a dále nejsou dotčena 
ta ujednání této Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají přetrvat i po zániku či 
skončení Smlouvy.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

7.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

7.3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či 
neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je 
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit 
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7.4. Obě smluvní strany jsou správci, případně zpracovateli osobních údajů subjektů 
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů. Osobní údaje fyzických osob získaných v souvislosti 
s plněním této smlouvy budou zpracovány pouze k účelu danému touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů.

7.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.4.2020.



7.6. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tato Smlouva a její
dodatky mohou být předmětem žádosti o poskytnutí informace dle citovaného
zákona.

7.7. Pronajímatel je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, povinen tuto smlouvu zveřejnit
v registru smluv. Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za
obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2
občanského zákoníku.

7.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Soupis movitého majetku.
7.9. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kladna dne 16.3.2020.
7.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by

bránily uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a uzavírají ji vědomy si všech jejích důsledků.

V Kladně 22 -04-2020

Příloha č. 1: Soupis movitého majetku



DIVADLO ^vybavení ____________Příloha č.1
EJ Číslo Pořizovací cena Místnost (přiděleni) Název předmětu inv.čislo ks Datum nabyti Výrobní čislo -

místnosti předmět
31 002 1,00 Divadlo - vrátnice 1.PP Telelon mobilní Nokia 6303 Steel OTE13670 1 19.102009 356914037098326
31 002 13 990,00 Divadlo-vrátnice 1PP Počllaí DH55TC 006114986 1 23.12.2011 RC360KN11114500064
72 002 549,00 Divadlo - vrátnice 1.PP rychlovamá konvice DOM021241 1 16,12,2015
31 002 4 755,00 Divadlo - vrátnice 1.PP monitor DELL 19 DDM021366 1 10.03.2016 CN-0G257H-74261-9A0

30YL
72 002 5 445,00 Divadlo - vrátnice 1.PP sk - závěsná skříň pro 400 klíčů DDM021856 1 20.06.2016 !

72 005 4 400,00 Divadlo - kancelář 1 - 1 PP Kancelářská žídle DDM021808 1 20.06.2016
72 005 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDMD21815 1 20.06.2016
72 005 0 343,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021831 1 20.06 2016
72 005 8 228,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP n - úzká skříň - chodba DDM021842 1 20 06 2016
72 005 14 278,00 Divadlo - kancelář 1 - 1 .PP v-vysoká skříň DDM021849 1 20.06.2016
72 005 5 808,00 Divadlo - kancelář í - 1.PP j1 - čtverhranný stůl DDM021857 1 20.06.2016
72 005 5 445,00 Divadlo - kancelář 1 -1 PP z3 - kancelářské křeslo DOM022036 1 21.06,2016
72 005 5 445,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP z3 - kancelářské křeslo ?DM022037 1 21.06.2016
72 005 7 563,00 Divadlo - kancelář 1 -1 .PP přenosové zařízenf-UT 1270 akumulálor DDM022947 1 22.06 2017
72 006 22 022,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021817 i 20.06.2016
72 006 22 022,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021818 1 20.06.2016
72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami ?DM021827 1 20.06.2016
72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDMO21820 1 20.062016
72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný konlejner se čtyřmi zásuvkami DDM021832 1 20.06.2016
72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021833 1 20.06.2016
72 006 8 343,00 Divadlo-kancelář2 -1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDMO21034 1 20.06.2016
72 006 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP v - vysoká skříň DDM021852 1 20.06.2016
72 006 4 840,00 Divadlo - kancelář 2 - 1 PP pk - plechová kartotéka DDM021901 1 20.06.2016
72 006 12 100,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021954 1 20.06.2016
72 006 12 100,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021955 1 20.06.2016
72 006 5 445,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP z3 - kancelářské křeslo DDM022034 1 21.062016
72 006 11 193,00 Divadlo - kancelář 2 -1.PP v-skříň vysoká DDM022060 1 21.06 2016
72 006 33 880,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP kuchyňnská linka K1 DDM023310 1 30.11 2017
31 007 8 568,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 .PP liskáma HP LJ 1015 ?DM9067 1 31 122004 CNFJ044908
31 007 27 789,00 Divadlo - kancelář 3-1 .PP notebook Latilude E6320 DDM15002 1 05.01.2012 7480FS1
72 007 6 147,00 Divadlo - kancelář 3 -1 .PP židle kancelářská Lyra DDM12765 1 09.09.2008
31 007 2 664,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 .PP baterie OTE15668 i 15.072013 KR.OKHFHT8-71275-

47S-AGKO
31 007 2 941,50 Divadlo - kancelář 3 -1 .PP Telelon stolní IP AVAYA 1608 OTE15760 1 09.10.2013 13WZ202701BN
31 007 3 831,00 Divadlo - kancelář 3 -1 PP monitor 24 LED BenQ DDM020549 1 14.052015 ETV1F07190SL0
31 007 2 892,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 PP DELL Replicator EUR02 Advenced OTE0205G6 1 14 05 2015 CN-035RXK-12961-

4CQ-9055-AO0
72 007 22 022,00 Divadlo - kancelář 3 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDMO21016 1 20.06.2016
72 007 14 278.00 Divadlo - kancelář 3 - 1 PP v - vysoká skříň DDM021850 1 20 06 2016
72 007 14 278,00 Divadlo - kancelář 3-1 .PP v-vysoká skříň DDM021851 1 20.06.2016
72 007 5 445,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 .PP z3 - kancelářské křeslo DDM022035

1 21.06 2016
72 008 8 349,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP pojízdný kontejner k DDM023331 1 30.11 2017
72 008 0 349,00 Divadlo - kancelář 4 - 1 ,PP pojízdný kontejner k DDM023332 1 30 11 2017
72 008 8 349,00 Divadlo - kancelář 4 - 1 .PP pojízdný kontejner k DDM023333 1 30,11 2017

72 008 8 349,00 Divadlo - kancelář 4 - 1 .PP pojízdný kontejner k DDM023334 1 30 11 2017

72 008 15 125,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP stůl kancelářský t1 DDM023335 1 30.11.2017

72 008 15 125,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP stůl kancelářský 11 ?DM023336 1 30.1 1 2017
72 008 15 125,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP slul kancelářsky t1 DDM023337 1 30.11,2017
72 008 13 915,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP vysoká skflň v DDMO23330 1 30 11 2017
72 008 13 915,00 Divadlo - kancelář 4 -1 ,PP vysoká skříň v DDM023339 1 30.11 2017
72 008 13 915,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP vysoká skflň v DDM023340 1 30,11.2017
72 008 12 100,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP kancelářská židle z1 DDM023341 1 30,11.2017
72 000 12 100,00 Divadlo - kancelář 4 -1 PP kancelářská židle zl DDM023342 1 30.11 2017
72 008 12 100,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP kancelářská židle z1 DDM023343 1 30,11.2017

72 010 3 267,00 Divadlo ?* sklad 1.PP tú - šatní dvojskříň DDM021910 1 20.06.2016

72 010 3 267,00 Divadlo - sklad 1 PP Sd> šatní dvojskříň DDM021911 1 20.06.2016
72 012 1 199,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP mikrovlnná Irouba - technici DDM021240 1 16.12.2015
72 012 2 662,00 Divadlo - šatna techniků -1 .PP j3 - čtverhranný stůl DDM021859 1 20.06,2016
72 012 3 267,00 Divadlo - Šatna techniků - 1.PP šd - šatní dvojskříň DDM021902 1 20,06 2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků - 1.PP šd - šatní dvojskříň DDM021903 1 20.06.2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků -1 ,PP šd - šatní dvojsk/lň DDM021904 1 20,06 2016
72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP šd - šatní dvojskříň DDM021905 1 20 06,2016

72 012 3 267,00 Divadlo - Šatna techniků - 1.PP šd - šatní dvojskříň DDM021906 1 20,06.2016

72 012 3 267,00 Divadlo - Šatna techniků -1PP šd - šatní dvojskříň DDM021907 1 20,06,2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků - 1.PP šd • šatní dvojskříň DDM021908 1 20,06.2016

72 012 20 570,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP g gauč DDM021913 1 20.06 2016

72 012 33 880,00 Divadlo - šatna techniků -1PP kuchyňnská linka K1 DDM023311 i 30,11 2017

72 013 2 662,00 kancelář - jeviš.techníci 1.PP jj - čtverhranný stůl DDM021858 1 20,06.2016

72 013 2 662,00 kancelář - jevíš.technici 1.PP j3 - čtverhranný stůl DDM021860 1 20.06.2016

72 013 3 267,00,kancelář - jeviš.technici 1,PP šd - šatní dvojskříň DDM021909 1 20,06,2016

72 013 12 100,00.kancelář -jeviš.techníci 1.PP kancelářská žídle z1 DDM023316 1 30.11.2017

72 013 13 915,00 kancelář - jeviš.techníci 1.PP vysoká skříň v DDM023317 1 30,11.2017

72 017 15 125.00 Divadlo - technická místnost- kancelářský stůl 11 DDM023315 1 30.11,2017i.pp
72 018 7 260,00 chodba - 1.PP d1 - dílenský stůl DDM021912 1 20.06.2016

1/7

DIVADLO ^vybavení ____________ Příloha č.1
EJ Číslo

místnosti
Pořizovací cena Místnost (přiděleni) Název předmětu inv.čislo ks Datum nabyti Výrobní čislo - 

předmět
31 002 1,00 Divadlo - vrátnice 1.PP Telelon mobilní Nokia 6303 Steel OTE 13670 1 19.102009 356914037098326

31 002 13 990,00 Divadlo-vrátnice 1PP Počllaí DH55TC 006114986 1 23.12.2011 RC360KN11114500064

72 002 549,00 Divadlo - vrátnice 1.PP rychlovamá konvice DOM021241 1 16,12,2015

31 002 4 755,00 Divadlo - vrátnice 1.PP monitor DELL 19 DDM021366 1 10.03.2016 CN-0G257H-74261-9A0
30YL

72 002 5 445,00 Divadlo - vrátnice 1.PP sk - závěsná skříň pro 400 klíčů DDM021856 1 20.06.2016 !

72 005 4 400,00 Divadlo - kancelář 1 - 1 PP Kancelářská žídle DDM021808 1 20.06.2016

72 005 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDMD21815 1 20.06.2016

72 005 0 343,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021831 1 20.06 2016

72 005 8 228,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP n - úzká skříň - chodba DDM021842 1 20 06 2016

72 005 14 278,00 Divadlo - kancelář 1 - 1 .PP v-vysoká skříň DDM021849 1 20.06.2016

72 005 5 808,00 Divadlo - kancelář í - 1.PP j1 - čtverhranný stůl DDM021857 1 20.06.2016

72 005 5 445,00 Divadlo - kancelář 1 -1 PP z3 - kancelářské křeslo DOM022036 1 21.06,2016

72 005 5 445,00 Divadlo - kancelář 1 - 1.PP z3 - kancelářské křeslo □ DM022037 1 21.06.2016

72 005 7 563,00 Divadlo - kancelář 1 -1 .PP přenosové zařízenf-UT 1270 akumulálor DDM022947 1 22.06 2017

72 006 22 022,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021817 i 20.06.2016

72 006 22 022,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021818 1 20.06.2016

72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami □DM021827 1 20.06.2016

72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDMO21820 1 20.062016
72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný konlejner se čtyřmi zásuvkami DDM021832 1 20.06.2016

72 006 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021833 1 20.06.2016

72 006 8 343,00 Divadlo-kancelář2 -1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDMO21034 1 20.06.2016

72 006 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP v - vysoká skříň DDM021852 1 20.06.2016

72 006 4 840,00 Divadlo - kancelář 2 - 1 PP pk - plechová kartotéka DDM021901 1 20.06.2016

72 006 12 100,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021954 1 20.06.2016

72 006 12 100,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021955 1 20.06.2016

72 006 5 445,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP z3 - kancelářské křeslo DDM022034 1 21.062016

72 006 11 193,00 Divadlo - kancelář 2 -1. PP v-skříň vysoká DDM022060 1 21.06 2016

72 006 33 880,00 Divadlo - kancelář 2 - 1.PP kuchyňnská linka K1 DDM023310 1 30.11 2017
31 007 8 568,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 .PP liskáma HP LJ 1015 □DM9067 1 31 122004 CNFJ044908

31 007 27 789,00 Divadlo - kancelář 3-1 .PP notebook Latilude E6320 DDM15002 1 05.01.2012 7480FS1

72 007 6 147,00 Divadlo - kancelář 3 -1 .PP židle kancelářská Lyra DDM12765 1 09.09.2008

31 007 2 664,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 .PP baterie OTE15668 i 15.072013 KR.OKHFHT8-71275-
47S-AGKO

31 007 2 941,50 Divadlo - kancelář 3 -1 .PP Telelon stolní IP AVAYA 1608 OTE15760 1 09.10.2013 13WZ202701BN
31 007 3 831,00 Divadlo - kancelář 3 -1 PP monitor 24 LED BenQ DDM020549 1 14.052015 ETV1F07190SL0
31 007 2 892,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 PP DELL Replicator EUR02 Advenced OTE0205G6 1 14 05 2015 CN-035RXK-12961- 

4CQ-9055-AO0
72 007 22 022,00 Divadlo - kancelář 3 - 1.PP T1 - pracovní kancelářský stůl DDMO21016 1 20.06.2016

72 007 14 278.00 Divadlo - kancelář 3 - 1 PP v - vysoká skříň DDM021850 1 20 06 2016

72 007 14 278,00 Divadlo - kancelář 3-1 .PP v-vysoká skříň DDM021851 1 20.06.2016

72 007 5 445,00 Divadlo - kancelář 3 - 1 .PP z3 - kancelářské křeslo DDM022035 1 21.06 2016

72 008 8 349,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP pojízdný kontejner k DDM023331 1 30.11 2017

72 008 0 349,00 Divadlo - kancelář 4 - 1 ,PP pojízdný kontejner k DDM023332 1 30 11 2017

72 008 8 349,00 Divadlo - kancelář 4 - 1 .PP pojízdný kontejner k DDM023333 1 30,11 2017

72 008 8 349,00 Divadlo - kancelář 4 - 1 .PP pojízdný kontejner k DDM023334 1 30 11 2017

72 008 15 125,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP stůl kancelářský t1 DDM023335 1 30.11.2017

72 008 15 125,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP stůl kancelářský 11 □ DM023336 1 30.1 1 2017

72 008 15 125,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP slul kancelářsky t1 DDM023337 1 30.11,2017

72 008 13 915,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP vysoká skflň v DDMO23330 1 30 11 2017

72 008 13 915,00 Divadlo - kancelář 4 -1 ,PP vysoká skříň v DDM023339 1 30.11 2017

72 008 13 915,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP vysoká skflň v DDM023340 1 30,11.2017

72 008 12 100,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP kancelářská židle z1 DDM023341 1 30,11.2017

72 000 12 100,00 Divadlo - kancelář 4 -1 PP kancelářská židle zl DDM023342 1 30.11 2017

72 008 12 100,00 Divadlo - kancelář 4 -1 .PP kancelářská židle z1 DDM023343 1 30,11.2017

72 010 3 267,00 Divadlo ■* sklad 1.PP tú - šatní dvojskříň DDM021910 1 20.06.2016

72 010 3 267,00 Divadlo - sklad 1 PP Sd> šatní dvojskříň DDM021911 1 20.06.2016

72 012 1 199,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP mikrovlnná Irouba - technici DDM021240 1 16.12.2015

72 012 2 662,00 Divadlo - šatna techniků -1 .PP j3 - čtverhranný stůl DDM021859 1 20.06,2016

72 012 3 267,00 Divadlo - Šatna techniků - 1.PP šd - šatní dvojskříň DDM021902 1 20,06 2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků - 1.PP šd - šatní dvojskříň DDM021903 1 20.06.2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků -1 ,PP šd - šatní dvojsk/lň DDM021904 1 20,06 2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP šd - šatní dvojskříň DDM021905 1 20 06,2016

72 012 3 267,00 Divadlo - Šatna techniků - 1.PP šd - šatní dvojskříň DDM021906 1 20,06.2016

72 012 3 267,00 Divadlo - Šatna techniků -1 PP šd - šatní dvojskříň DDM021907 1 20,06,2016

72 012 3 267,00 Divadlo - šatna techniků - 1.PP šd • šatní dvojskříň DDM021908 1 20,06.2016

72 012 20 570,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP g gauč DDM021913 1 20.06 2016

72 012 33 880,00 Divadlo - šatna techniků -1 PP kuchyňnská linka K1 DDM023311 i 30,11 2017

72 013 2 662,00 kancelář - jeviš.techníci 1.PP j j - čtverhranný stůl DDM021858 1 20,06.2016

72 013 2 662,00 kancelář - jevíš.technici 1.PP j3 - čtverhranný stůl DDM021860 1 20.06.2016

72 013 3 267,00, kancelář - jeviš.technici 1,PP šd - šatní dvojskříň DDM021909 1 20,06,2016

72 013 12 100,00. kancelář -jeviš.techníci 1.PP kancelářská žídle z1 DDM023316 1 30.11.2017

72 013 13 915,00 kancelář - jeviš.techníci 1.PP vysoká skříň v DDM023317 1 30,11.2017

72 017 15 125.00 Divadlo - technická místnost-
i.pp

kancelářský stůl 11 DDM023315 1 30.11,2017

72 018 7 260,00 chodba - 1.PP d1 - dílenský stůl DDM021912 1 20.06.2016

1/7



72 018 22 930,00 chodba - 1.PP pevný regál ( dno + 8 polic) ĎOM022731
1 27.02.2017

72 031 8 343,00 Divadlo - režie - 1.PP pojízdný kontejner se člyřml zásuvkami DDM021835 1 20 06 2016
72 031 8 343,00 Divadlo - režie - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM02I83B 1 20.06 2016
72 031 14 278,00 Divadlo - režie -1 ,PP v - vysoká skříň DDMQ21853 t 20.06.2016
72 031 7 986,00 Divadlo - režie -1 ,PP A14c - pracovní pult režie DDM021577 1 20.06 2016
72 031 12 100.00 Divadlo - režie - 1 PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDMQ21950 1 20.06.2016
72 031 12 100,00 Divadlo - režie - 1.PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021957 1 20 06,2016
72 031 5 445,00j Divadlo - režie -1 PP $$ - kancelářské křeslo DDM022038 1 21.06,2016
72 033 174 164,50 Divadlo - chodba 1.PP A2e - sezení dlouhé zaoblené - dřevéná lavice DM0022066 1 21.06.2016

12m
72 060 9 317,00 Divadlo - prádelna 1 ,PP d3 - pracovní pult - žehlící s odkládací policí DDM021888 1: 20,06,2016
72 061 9 317,00 Divadlo - sušárna 1.PP d3 - pracovní pult - žehlící s odkládací policí DDM021889 1 20.06,2016
72 061 4 477,00 Divadlo - sušárna 1 ,PP A9d - stah.šňůryv kovovém rámu DDM022108 21.06 2016
72 101 3 872,00 venkovní schodišlé popelník kovový na vysiké nozer DDM0221Í6

1 21.06.2016
72 103 3 787,30 Divadlo - šatna 1 diváci 1.NP z12 - židle do lóží bez područ.- přístavek DDM022024 l 21,06.2016
72 103 3 787,30 Divadlo - šatna 1 diváci 1.NP Z12 - žídle do lóží bez područ.- příslavek DDM022025 1 21.06,2016
72 104 50 820,00 Divadlo - foyer 1 - 1.NP A3a - šatní pult s průchodem DM0022042 1 21.06.2016
72 104 52 030,00 Divadlo - foyer 1 - 1.NP A3b - šatní půlit rovný DM0022044 1 21.06.2016
72 104 69 212,00 Divadlo - foyer 1 -1 .NP A3c - šatní pult s vytrínou DM0022048 1 21 06 2016
72 104 10 648,00 Divadlo - foyer 1 -1 ,NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022057 1 21.06,2016
72 107 149 581,50 Divadlo - foyer 2 - 1,NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022064 1 21.06.2016
72 107 149 581.50 Divadlo - foyer 2 - 1.NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022065 1 21.06.2016
,72 110 12 100.00 Divadlo - pokladna 1.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021958 1 20 06 2016
72 110 22 385,00 Divadlo - pokladna 1 NP V1 - pokladna - pult DDM022059 1 21.06.2016
72 110 8 833,00 Divadlo - pokladna 1 NP stolová deska DDM022217 1 01.08 2016
72 110 11 026,00 Divadlo - pokladna 1 ,NP Pracovní stul se zásuvkami DDM023502 1 22.12 2017
72 111 10 285,00 Divadlo - vstupní hala 1 .NP A6 - vnější vitrína DDM022049 i 21.06 2016
72 111 10 285,00 Divadlo - vstupní hala 1 NP A6 - vnější vitrína DDM022050 1 21 06.2016
72 111 10 285,00 Divadlo - vstupní hala 1 .NP A6a - vnitřní vitrína DDM022051 1 21,06 2016
72 111 10 205.00 Divadlo - vstupní hala 1.NP A6a - vnitřní vitrína DDM022052 1 21.06.2016
72 111 6 776,00 Divadlo - vstupní hala 1 .NP A7a - zrcadlo ve zdobnúm rámu DDM022053 1 21 06,2016
72 111 6 776,00 Divadlo - vstupní hala 1.NP A7a - zrcadlo ve zdobnúm rámu DDM022054 1 21 06 2016
72 116 3 226,00 Divadlo - lože 1 - 1,NP j8 - kulatý odkládací stolek DDM021945 1 20 06 2016
72 116 4 132,15 Divadlo - lože 1 -1 NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021963 1 21 06 2016
72 116 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 1.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021964 1 21.06.2016
72 116 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 1.NP z11 - křeslo do lóži s područ. DDM021965 1 21.06 2016
72 116 3 787,30 Divadlo - lože 1 -1 ,NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022002 1 21.06.2016
72 116 3 787,30 Divadlo - lože 1 - 1.NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022003 1 21.06.2016
72 116 3 787,30 Divadlo - lože 1 -1 NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022004 1 21.06.2016
72 116 3 787.30 Divadlo - lože 1 - 1.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022005 l 21.06 2016
72 118 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 1.NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021966 1 21.06 2016
72 118 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 1.NP Z11 - křeslo do lóži s područ. DDM021967 1 21.06 2016
72 118 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 1,NP z11 - křeslo do lóží s područ, DDM02196B 1 21 06.2016
72 118 3 787,30 Divadlo-lože 2 - 1.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022006 1 21.06.2016
72 118 3 787,30 Divadlo - lože 2 - 1.NP Z12 - židle do lóži bez područ. DDM022007 1 21.06,2016
72 119 4 132,15 Divadlo - lože 3 - 1.NP z11 - křeslo do lóží s područ, DDM021969 1 21.06 2016
72 119 3 787,30 Divadlo - lože 3 -1 .NP z12 - židle do lóži bez područ. DDM022008 1 21,06.2016
72 120 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 1,NP z11 - křeslo do lóží s područ, DDM021970 i 21 06 2016
72 120 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 1.NP zi 1 - křeslo do lóží s područ. DDM021971 1 21 06,2016
72 120 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 1.NP Zl 1 - křeslo do lóží s područ. DDM021972 1 21.06.2016
72 120 3 787,30 Divadlo - lože 4 - 1.NP z12 - židle do lóži bez područ. DDM022009 21 06,2016
72 120 3 787,30 Divadlo - lože 4 -1 .NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022010 ' 21 06.2016
72 122 3 226,00 Divadlo - lože 5 j8 - kulatý odkládací stolek DDM021946 t 20.06,2016
72 122 4 132,15 Divadlo - lože 5 z11- křeslo do lóží s područ. DDM021973 1 21.06 2016
72 122 4 132,15 Divadlo - lože 5 z11 - křeslo do lóži s područ DDM021974 1 21.06.2016
72 122 4 132,15 Divadlo - lože 5 z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021975 21.06 2016
72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ. DDM022011 1 21.06.2016
72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ. DDM022012 1 21.06.2016
72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ. DDM022013 1 21.06 2016
72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ, DDM022014 1 21.06.2016
,72 123 19 360,00 Divadlo - hlediště 1.NP V4 - mobilní schody na jeviště DDM022073 1 21.06.2016
72 123 19 360,00 Divadlo - hlediště 1 .NP V4 - mobilní schody na jeviště DDM022074 1 21.06.2016
72 125 2 662,00 Divadlo - jeviště 1.NP j3 - Čtverhranný stul DDM021861 1 20.06.2016
72 125 8 410,00 Divadlo - jeviště 1 NP celoplechová skříň( zamykatelná bez zadní DDMO22720 1 27.02 2017

desky a 3 ks polic-černé)
72 125 10 636,00 Divadlo - jeviště 1.NP celoplechová skříň, zamykatelná, v Šířce 600 -3 DDM022729 1 27,02.2017

ks polic pfeslavilelných šedých
72 125 18 428,00 Divadlo - jeviště 1 NP pevný regál-( dno a 5 polic) DDM022730 1 27.02 2017
[72 126 50 820,00 Divadlofoyer3.-1 „NP A3ašatní pult s průchodem DM0022041 1 21,06.2016
72 126 69 212,00 Divadlo - foyer 3 -1 .NP A3c - šatní pult s vytrínou DM0022047 1 21.06.2016
72 126 10 648,00 Divadlo - foyer 3 - 1 .NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022058 1 21,06.2016
72 126 21 296,00 Divadlo - foyer 3 -1 NP A2b - polstrované rovné sezení cca 1,2 m DDM0221O9 1 21,06 2016
72 129 3 787,30 Divadlo - šatna 2 diváci 1 ,NP z12 - židle do lóží bez područ,- přístavek DDM022026 1 21.06.2016
72 134 39 930,00 Divadlo - střídačka 1 -1 NP A2c - polstrované sezení do U DDM022067 1 l 21,06.2016
72 134 39 930,00 Divadlo - střídačka 1 - 1.NP A2c - polstrované sezení do U DDMQ22G68 1 21.06.2016
72 134 12 826,00 Divadlo - střídačka 1 - 1.NP K4 - kuch.skříňka DDM022069 1 21.06.2016
72 134 12 826,00 Divadlo - stř/dačka 1 - 1.NP K4 - kuch, skříňka DDM022070

>
21 06.2016

72 134 9 317,00 Divadlo - střídačka 1 - 1.NP A7d - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022079 i 21.06.2016

2/7

72 018 22 930,00 chodba - 1.PP pevný regál ( dno + 8 polic) ĎOM022731 1 27.02.2017

72 031 8 343,00 Divadlo - režie - 1.PP pojízdný kontejner se člyřml zásuvkami DDM021835 1 20 06 2016

72 031 8 343,00 Divadlo - režie - 1.PP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM02I83B 1 20.06 2016

72 031 14 278,00 Divadlo - režie -1 ,PP v - vysoká skříň DDMQ21853 t 20.06.2016

72 031 7 986,00 Divadlo - režie -1 ,PP A14c - pracovní pult režie DDM021577 1 20.06 2016

72 031 12 100.00 Divadlo - režie - 1 PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDMQ21950 1 20.06.2016

72 031 12 100,00 Divadlo - režie - 1.PP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021957 1 20 06,2016

72 031 5 445,00j Divadlo - režie -1 PP $$ - kancelářské křeslo DDM022038 1 21.06,2016

72 033 174 164,50 Divadlo - chodba 1.PP A2e - sezení dlouhé zaoblené - dřevéná lavice 

12m
DM0022066 1 21.06.2016

72 060 9 317,00 Divadlo - prádelna 1 ,PP d3 - pracovní pult - žehlící s odkládací policí DDM021888 1: 20,06,2016

72 061 9 317,00 Divadlo - sušárna 1.PP d3 - pracovní pult - žehlící s odkládací policí DDM021889 1 20.06,2016

72 061 4 477,00 Divadlo - sušárna 1 ,PP A9d - stah.šňůry v kovovém rámu DDM022108 21.06 2016

72 101 3 872,00 venkovní schodišlé popelník kovový na vysiké nozer DDM0221Í6 1 21.06.2016

72 103 3 787,30 Divadlo - šatna 1 diváci 1.NP z12 - židle do lóží bez područ.- přístavek DDM022024 l 21,06.2016

72 103 3 787,30 Divadlo - šatna 1 diváci 1.NP Z12 - žídle do lóží bez područ.- příslavek DDM022025 1 21.06,2016

72 104 50 820,00 Divadlo - foyer 1 - 1.NP A3a - šatní pult s průchodem DM0022042 1 21.06.2016

72 104 52 030,00 Divadlo - foyer 1 - 1.NP A3b - šatní půlit rovný DM0022044 1 21.06.2016

72 104 69 212,00 Divadlo - foyer 1 -1 .NP A3c - šatní pult s vytrínou DM0022048 1 21 06 2016

72 104 10 648,00 Divadlo - foyer 1 -1 ,NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022057 1 21.06,2016

72 107 149 581,50 Divadlo - foyer 2 - 1,NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022064 1 21.06.2016

72 107 149 581.50 Divadlo - foyer 2 - 1.NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022065 1 21.06.2016

,72 110 12 100.00 Divadlo - pokladna 1.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021958 1 20 06 2016

72 110 22 385,00 Divadlo - pokladna 1 NP V1 - pokladna - pult DDM022059 1 21.06.2016

72 110 8 833,00 Divadlo - pokladna 1 NP stolová deska DDM022217 1 01.08 2016

72 110 11 026,00 Divadlo - pokladna 1 ,NP Pracovní stul se zásuvkami DDM023502 1 22.12 2017

72 111 10 285,00 Divadlo - vstupní hala 1 .NP A6 - vnější vitrína DDM022049 i 21.06 2016

72 111 10 285,00 Divadlo - vstupní hala 1 NP A6 - vnější vitrína DDM022050 1 21 06.2016

72 111 10 285,00 Divadlo - vstupní hala 1 .NP A6a - vnitřní vitrína DDM022051 1 21,06 2016

72 111 10 205.00 Divadlo - vstupní hala 1.NP A6a - vnitřní vitrína DDM022052 1 21.06.2016

72 111 6 776,00 Divadlo - vstupní hala 1 .NP A7a - zrcadlo ve zdobnúm rámu DDM022053 1 21 06,2016

72 111 6 776,00 Divadlo - vstupní hala 1.NP A7a - zrcadlo ve zdobnúm rámu DDM022054 1 21 06 2016

72 116 3 226,00 Divadlo - lože 1 - 1,NP j8 - kulatý odkládací stolek DDM021945 1 20 06 2016

72 116 4 132,15 Divadlo - lože 1 -1 NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021963 1 21 06 2016

72 116 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 1.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021964 1 21.06.2016

72 116 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 1.NP z11 - křeslo do lóži s područ. DDM021965 1 21.06 2016

72 116 3 787,30 Divadlo - lože 1 -1 ,NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022002 1 21.06.2016

72 116 3 787,30 Divadlo - lože 1 - 1.NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022003 1 21.06.2016

72 116 3 787,30 Divadlo - lože 1 -1 NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022004 1 21.06.2016

72 116 3 787.30 Divadlo - lože 1 - 1.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022005 l 21.06 2016

72 118 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 1.NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021966 1 21.06 2016

72 118 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 1.NP Z11 - křeslo do lóži s područ. DDM021967 1 21.06 2016

72 118 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 1,NP z11 - křeslo do lóží s područ, DDM02196B 1 21 06.2016

72 118 3 787,30 Divadlo-lože 2 - 1.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022006 1 21.06.2016

72 118 3 787,30 Divadlo - lože 2 - 1.NP Z12 - židle do lóži bez područ. DDM022007 1 21.06,2016

72 119 4 132,15 Divadlo - lože 3 - 1.NP z11 - křeslo do lóží s područ, DDM021969 1 21.06 2016

72 119 3 787,30 Divadlo - lože 3 -1 .NP z12 - židle do lóži bez područ. DDM022008 1 21,06.2016

72 120 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 1,NP z11 - křeslo do lóží s područ, DDM021970 i 21 06 2016

72 120 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 1.NP zi 1 - křeslo do lóží s područ. DDM021971 1 21 06,2016

72 120 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 1.NP Zl 1 - křeslo do lóží s područ. DDM021972 1 21.06.2016

72 120 3 787,30 Divadlo - lože 4 - 1.NP z12 - židle do lóži bez područ. DDM022009 21 06,2016

72 120 3 787,30 Divadlo - lože 4 -1 .NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022010 ' 21 06.2016

72 122 3 226,00 Divadlo - lože 5 j8 - kulatý odkládací stolek DDM021946 t 20.06,2016

72 122 4 132,15 Divadlo - lože 5 z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021973 1 21.06 2016

72 122 4 132,15 Divadlo - lože 5 z11 - křeslo do lóži s područ DDM021974 1 21.06.2016

72 122 4 132,15 Divadlo - lože 5 z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021975 21.06 2016

72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ. DDM022011 1 21.06.2016

72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ. DDM022012 1 21.06.2016

72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ. DDM022013 1 21.06 2016

72 122 3 787,30 Divadlo - lože 5 z12 - židle do lóží bez područ, DDM022014 1 21.06.2016

,72 123 19 360,00 Divadlo - hlediště 1.NP V4 - mobilní schody na jeviště DDM022073 1 21.06.2016

72 123 19 360,00 Divadlo - hlediště 1 .NP V4 - mobilní schody na jeviště DDM022074 1 21.06.2016

72 125 2 662,00 Divadlo - jeviště 1.NP j3 - Čtverhranný stul DDM021861 1 20.06.2016

72 125 8 410,00 Divadlo - jeviště 1 NP celoplechová skříň( zamykatelná bez zadní 

desky a 3 ks polic-černé)

DDMO22720 1 27.02 2017

72 125 10 636,00 Divadlo - jeviště 1.NP celoplechová skříň, zamykatelná, v Šířce 600 -3 

ks polic pfeslavilelných šedých
DDM022729 1 27,02.2017

72 125 18 428,00 Divadlo - jeviště 1 NP pevný regál-( dno a 5 polic) DDM022730 1 27.02 2017

[72 126 50 820,00 Divadlofoyer 3.-1 „NP A3ašatní pult s průchodem DM0022041 1 21,06.2016

72 126 69 212,00 Divadlo - foyer 3 -1 .NP A3c - šatní pult s vytrínou DM0022047 1 21.06.2016

72 126 10 648,00 Divadlo - foyer 3 - 1 .NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu D DM022058 1 21,06.2016

72 126 21 296,00 Divadlo - foyer 3 -1 NP A2b - polstrované rovné sezení cca 1,2 m DDM0221O9 1 21,06 2016

72 129 3 787,30 Divadlo - šatna 2 diváci 1 ,NP z12 - židle do lóží bez područ,- přístavek DDM022026 1 21.06.2016

72 134 39 930,00 Divadlo - střídačka 1 -1 NP A2c - polstrované sezení do U DDM022067 1 l 21,06.2016

72 134 39 930,00 Divadlo - střídačka 1 - 1.NP A2c - polstrované sezení do U DDMQ22G68 1 21.06.2016

72 134 12 826,00 Divadlo - střídačka 1 - 1.NP K4 - kuch.skříňka DDM022069 1 21.06.2016

72 134 12 826,00 Divadlo - stř/dačka 1 - 1.NP K4 - kuch, skříňka DDM022070 > 21 06.2016

72 134 9 317,00 Divadlo - střídačka 1 - 1.NP A7d - zrcadlo - nalepeno na MDF D DM022079 i 21.06.2016

2/7



72 Í135
i 3 388,00 Divadlo - šatny ženy- Účinkující |5 - Jídelní Čtverhranný stůl DDM021864 1 20.06.2016

1 -1 NP
72 135 3 308,00 Divadlo - Šatny ženy - Účinkující |5 - Jídelní čtverhranný stůl DDM021865 1 20.06 2016

1 -1 NP
72 135 0 712,00 Divadlo - Šatny ženy - učiňkující gl - pdstrované lavice 700x1800 DDM021886 1 20.06.2016

1 -1 NP
172 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující A8 líčící stolek DDM023516 1 22.12.2017

1 -1.NP
72 135 35 831,70 Divadlo- Šatny ženy - účinkující Afi ličicí stolek DDM023519 1 22.12.2017

1 - 1 NP
72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkujíc! A8 Učící stolek DDMO23520 1 22.12,2017

1 - 1.NP
72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující A8 líčící stolek DDM023521 1 22.12,2017

1 - 1(NP
72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující A8 líčící stolek DDM023522 1 22.12.2017

1 - 1.NP
72 135 35 831,7CDivadlo - Šatny ženy - účinkující A8 líčící stolek DDM023523 1 22.12.2017

1 - 1 NP
72 135 35 83t,70 Divadlo - Satnyženy- účinkující A0 Učící stolek DDM023524 1 22.12.2017

1 -1 NP
72 135 35 831.70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující A8 líčící stolek DDM023525 1 22.12.2017

1 - 1.NP
72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující AB líčící slotek DDM023526 1 22.12.2017

1-1 NP
72 135 35 831.70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující A8 líčící stolek DDM023527 1 22.12.2017

i -1 NP
72 136 0 107,00 Divadlo - Šatnymuži - udnkujlci A7c - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022076 1 21.06.2016

1 NP
72 139 20 570,00 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci g-gauč DDM021914 1 20.06.2016

2-1 NP
72 139 3 230,00 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci jB - kulatý odkládací stolek DDM021947 1 20.06 2016

2 - 1 NP
72 139 5 687.00 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci A7e - zrcadlo v jednoduchém masivním rámu DDM02208U 1 21.06.2016

2 -1 NP
72 139 35 031,70 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci Afi líčící stolek DDMO23520 1 22.12.2017

2 - 1 NP
72 139 35 831.70 Divadle - Šatny ženy - účinkujíc! A8 líčící stolek DDM023529 1 22 12.2017

2- 1.NP
72 142 20 570.00 Divadlo - Šatny ženy - účinkující g-gauč DDM021915 1 20.06.2016

3 • 1.NP
72 142 3 226.00 Divadlo - Šatny ženy - účinkující [8 - kulatý odkládací stolek DDM021944 1 20.06.2016

3 -1 NP
72 142 5 687,00 Divadlo • Šatny ženy - účinkující A7e - zrcadlo v jednoduchém masivním rámu DDM022001 1 21.06.2016

3-1 NP
72 142 35 831,70 Divadk) - Šatny Ženy - Účinkující A8 líčící 6lolek DDM023533 1 22.12.2017

3-1 .NP
72 144 19 360,00 Divadlo - Jednací místnost 1 NP A18 - jednací stůl elipsa DDM022075 1 21.06 2016
72 145 10 890,00 Divadlo - denní místnost 1.NP J4 • jídelní stůl oedélníkový rozkládací DDM021862 1 20.06 2016
72 145 27 830,00 Divadlo - denní místnost 1 .NP kuchyňská linka K2 DDM023312 1 30.11.2017
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1 NP ÁÍ1- líčící slolek DDM021890 1 1 120.06 2016
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1 .NP A11- líčící stolek DDM021891 1 20.062016
72 146 24 321,00 Divadk) - vlásenkárna 1 .NP A11 - líčící stolek DDM021892 1 20.06.2016
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1 ,NP A11 - líčící stolek DDM021893 1 20.06.2016
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP A11 - líčící stolek DDM021B94 1 20.06 2016
72 146 7 260,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP z6 - židle omyvatelná DDM021927 1 20.06.2016
72 146 7 260,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP z6 - židle omyvatelná DDMO21920 1 20.06.2016
72 146 7 260.00 Divadlo - vlásenkárna 1 NP 26 - židle omyvatelná DDM021929 1 20.06 2016
72 146 7 260,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP 2*5 - židle omyvatelná DDM021930 1 20.06 2016
72 146 14 520,00 Divadlo • vlásenkárna 1.NP mycí box DDM021931 1 20.06 2016
72 146 3 630.00 Divadlo - víásenkáma 1.NP suftfci helma DDM021962 1 20.06.2016
72 147 24 321,00 Divadlo -maskéma 1 .NP A11 - líčící slolek DDM021B95 1 20.06 2016
72 147 24 321 ,OC Divadlo - maskéma 1 .NP A11 - líčící Stolek DDMO21096 1 20.06.2016
72 147 24 321,00 Divadlo - maskéma 1 NP A11 - líčící stolek DDM021897 1 20.06 2016
72 147 24 321,00 Divadlo • maskéma 1.NP A11 - líčící stolek DDM021898 1 20,06.2016
72 147 24 321.00 Divadlo - maskéma 1 .NP A11 • ličicl stolek DDMO21099 1 20.06.2016
72 147 7 260,00 Divadlo - maskéma 1.NP z6 - židle omyvatelná DDM021923 1 20.06.2016
72 147 7 260,00 Divadlo - maskéma 1.NP z6 - židle omyvatelná DDM021924 1 20.06.2016
72 147 7 260.00 Divadlo - maskéma 1 .NP z6 - židle omyvatelná DDM021925 1 20.06 2016
72 147 7 260,00 Divadlo - maskéma 1 .NP z6 - židle omyvatelná DDM021926 1 20.06.2016
72 159 1 745,00 Divadlo - kancelář - provozní psací slul 140x 65 cm, bílý (SAMK) OTE026255 1 03.12.2019

kavárny
72 159 095,00 Divadlo - kancelář - provozní kancelářská Židle FLINTAN (tm.Sedá) OTE026256 1 03.12.2019

kávámv
72 159 2 719,00 Divadlo - kancelář - provozní pollcová sestava bílá KALLAX OTE026257

1
03.12.2019kavárny

72 161 12 342,00 Divadlo - Šatna 1.NP $v - Šatní skříň vysoká DDM021855 1 20.06.2016
72 161 24 200,00 Dívala - šatna 1 HP gp • postel DDM021921 1 20.06 2016
72 161 26 991,10 Divadlo • Šatna 1 NP A12 prac.stůl s lednicí a zrcadlem DDM023506 1 22.12 2017
72 161 35 831,70 Divadlo - Šatna 1 NP AB líčící slolek DDM023532 1 22.12.2017
72 | 165 9 317,00 Divadlo - kostymčma 1 NP A7d - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022078 1 21.06 2016
72 166 20 570,00 Divadlo - Šatny muži - Účinkující 9 - gauč DDM021916 1 20.06.2016

1 - t NP
72 166 3 226,00 Divadlo - Šatnymuži - účinkující 5 - kulatý odkládací stolek DDM021942 1 20.06.2016

1 - 1 NP
72 166 5 607,00 Divadlo - Salny muži - účinkující A7e - zrcadlo v jednoduchém masivním rámu DDM022083 1 21.06.2016

1 -1 NP
72 160 20 570,00 Divadlo - Šatny muži - účinkující g- gauč DDM021917 1 20,06.2016

2-1 NP

72
168 3 226,00 Divadlo - Šatny muži - účinkující 8 - kulatý odkládací stolek DDM021943 1 20 06.20162-1NP

72 160 5 687,00 Divadlo - šatny muži - udnkující A7e - zrcadlo vjednoduchém masivním rámu DDM022082 1 21.06.2016
Z -1 .NP

3/7

72 Í135 i 3 388,00 Divadlo - šatny ženy- Účinkující
1 -1 NP

|5 - Jídelní Čtverhranný stůl DDM021864 1 20.06.2016

72 135 3 308,00 Divadlo - Šatny ženy - Účinkující
1 -1 NP

|5 - Jídelní čtverhranný stůl DDM021865 1 20.06 2016

72 135 0 712,00 Divadlo - Šatny ženy - učiň kující
1 -1 NP

gl - pdstrované lavice 700x1800 DDM021886 1 20.06.2016

172 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující
1 -1.NP

A8 líčící stolek DDM023516 1 22.12.2017

72 135 35 831,70 Divadlo- Šatny ženy - účinkující
1 - 1 NP

Afi ličicí stolek DDM023519 1 22.12.2017

72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkujíc!
1 - 1.NP

A8 Učící stolek DDMO23520 1 22.12,2017

72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující
1 - 1(NP

A8 líčící stolek DDM023521 1 22.12,2017

72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující
1 - 1.NP

A8 líčící stolek DDM023522 1 22.12.2017

72 135 35 831,7C Divadlo - Šatny ženy - účinkující
1 - 1 NP

A8 líčící stolek DDM023523 1 22.12.2017

72 135 35 83t,70 Divadlo - Satnyženy- účinkující
1 -1 NP

A0 Učící stolek DDM023524 1 22.12.2017

72 135 35 831.70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující
1 - 1.NP

A8 líčící stolek DDM023525 1 22.12.2017

72 135 35 831,70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující 
1-1 NP

AB líčící slotek DDM023526 1 22.12.2017

72 135 35 831.70 Divadlo - Šatny ženy - účinkující 
i -1 NP

A8 líčící stolek DDM023527 1 22.12.2017

72 136 0 107,00 Divadlo - Šatny muži - udnkujlci
1 NP

A7c - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022076 1 21.06.2016

72 139 20 570,00 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci 
2-1 NP

g- gauč DDM021914 1 20.06.2016

72 139 3 230,00 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci
2 - 1 NP

jB - kulatý odkládací stolek DDM021947 1 20.06 2016

72 139 5 687.00 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci
2 -1 NP

A7e - zrcadlo v jednoduchém masivním rámu DDM02208U 1 21.06.2016

72 139 35 031,70 Divadlo - Šatny ženy - udnkujlci
2 - 1 NP

Afi líčící stolek DDMO23520 1 22.12.2017

72 139 35 831.70 Divadle - Šatny ženy - účinkujíc! 
2- 1.NP

A8 líčící stolek DDM023529 1 22 12.2017

72 142 20 570.00 Divadlo - Šatny ženy - účinkující
3 • 1.NP

g- gauč DDM021915 1 20.06.2016

72 142 3 226.00 Divadlo - Šatny ženy - účinkující
3 -1 NP

[8 - kulatý odkládací stolek DDM021944 1 20.06.2016

72 142 5 687,00 Divadlo • Šatny ženy - účinkující 
3-1 NP

A7e - zrcadlo v jednoduchém masivním rámu D DM022001 1 21.06.2016

72 142 35 831,70 Divadk) - Šatny Ženy - Účinkující 
3-1 .NP

A8 líčící 6lolek DDM023533 1 22.12.2017

72 144 19 360,00 Divadlo - Jednací místnost 1 NP A18 - jednací stůl elipsa DDM022075 1 21.06 2016
72 145 10 890,00 Divadlo - denní místnost 1.NP J4 • jídelní stůl oedélníkový rozkládací DDM021862 1 20.06 2016
72 145 27 830,00 Divadlo - denní místnost 1 .NP kuchyňská linka K2 DDM023312 1 30.11.2017
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1 NP ÁÍ1 - líčící slolek DDM021890 1 1 120.06 2016
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1 .NP A11 - líčící stolek DDM021891 1 20.062016
72 146 24 321,00 Divadk) - vlásenkárna 1 .NP A11 - líčící stolek DDM021892 1 20.06.2016
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1 ,NP A11 - líčící stolek DDM021893 1 20.06.2016
72 146 24 321,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP A11 - líčící stolek DDM021B94 1 20.06 2016
72 146 7 260,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP z6 - židle omyvatelná DDM021927 1 20.06.2016
72 146 7 260,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP z6 - židle omyvatelná DDMO21920 1 20.06.2016
72 146 7 260.00 Divadlo - vlásenkárna 1 NP 26 - židle omyvatelná DDM021929 1 20.06 2016
72 146 7 260,00 Divadlo - vlásenkárna 1.NP 2*5 - židle omyvatelná DDM021930 1 20.06 2016
72 146 14 520,00 Divadlo • vlásenkárna 1.NP mycí box DDM021931 1 20.06 2016
72 146 3 630.00 Divadlo - víásenkáma 1.NP suftfci helma DDM021962 1 20.06.2016
72 147 24 321,00 Divadlo - maskéma 1 .NP A11 - líčící slolek DDM021B95 1 20.06 2016
72 147 24 321 ,OC Divadlo - maskéma 1 .NP A11 - líčící Stolek DDMO21096 1 20.06.2016
72 147 24 321,00 Divadlo - maskéma 1 NP A11 - líčící stolek DDM021897 1 20.06 2016
72 147 24 321,00 Divadlo • maskéma 1.NP A11 - líčící stolek DDM021898 1 20,06.2016
72 147 24 321.00 Divadlo - maskéma 1 .NP A11 • lič i cl stolek DDMO21099 1 20.06.2016
72 147 7 260,00 Divadlo - maskéma 1.NP z6 - židle omyvatelná DDM021923 1 20.06.2016
72 147 7 260,00 Divadlo - maskéma 1.NP z6 - židle omyvatelná DDM021924 1 20.06.2016

72 147 7 260.00 Divadlo - maskéma 1 .NP z6 - židle omyvatelná DDM021925 1 20.06 2016
72 147 7 260,00 Divadlo - maskéma 1 .NP z6 - židle omyvatelná DDM021926 1 20.06.2016

72 159 1 745,00 Divadlo - kancelář - provozní
kavárny

psací slul 140x 65 cm, bílý (SAMK) OTE026255 1 03.12.2019

72 159 095,00 Divadlo - kancelář - provozní 
kávám v

kancelářská Židle FLINTAN (tm.Sedá) OTE026256 1 03.12.2019

72 159 2 719,00 Divadlo - kancelář - provozní 
kavárny

pollcová sestava bílá KALLAX OTE026257 1 03.12.2019

72 161 12 342,00 Divadlo - Šatna 1.NP $v - Šatní skříň vysoká DDM021855 1 20.06.2016
72 161 24 200,00 Dívala - šatna 1 HP gp • postel DDM021921 1 20.06 2016
72 161 26 991,10 Divadlo • Šatna 1 NP A12 prac.stůl s lednicí a zrcadlem DDM023506 1 22.12 2017
72 161 35 831,70 Divadlo - Šatna 1 NP AB líčící slolek DDM023532 1 22.12.2017
72 | 165 9 317,00 Divadlo - kostymčma 1 NP A7d - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022078 1 21.06 2016
72 166 20 570,00 Divadlo - Šatny muži - Účinkující

1 - t NP
9 - gauč DDM021916 1 20.06.2016

72 166 3 226,00 Divadlo - Šatny muži - účinkující
1 - 1 NP

5 - kulatý odkládací stolek DDM021942 1 20.06.2016

72 166 5 607,00 Divadlo - Salny muži - účinkující
1 -1 NP

A7e - zrcadlo v jednoduchém masivním rámu DDM022083 1 21.06.2016

72 160 20 570,00 Divadlo - Šatny muži - účinkující 
2-1 NP

g- gauč DDM021917 1 20,06.2016

72 168 3 226,00 Divadlo - Šatny muži - účinkující
2-1NP

8 - kulatý odkládací stolek DDM021943 1 20 06.2016

72 160 5 687,00 Divadlo - šatny muži - udnkující
Z -1 .NP

A7e - zrcadlo vjednoduchém masivním rámu DDM022082 1 21.06.2016

3/7



72 168 26 990,00 Divadlo - šatnymuži - účinkující A12 prac.stůl s lednici a zrcadlem DDM023505 1 22.12,2017
2-1.NP

72 168 35 831,70 Divadlo - šatnymuži - účinkující A8 líčící stolek DDM023530 1 22.12 2017
2 -1 NP

72 168 35 831,70 Divadlo - šatnymuži - účinkující AB líčící stolek DDM023531 1 22.12,2017
2-1 NP

72 172 9 438,00 Divadlo - šatny muži - Účinkující g! - polstrovaná lavice 800 x 2000 DDM021887 1 20.06,2016
3 - 1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující A8 líčící stolek DDM023507 1 22.12 2017
3 - 1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující A8 llilcl stolek DDM023508 1 22 12,2017
3 - 1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatnymuži - účinkující A8 líčící stolek DDM023509 1 22.12,2017
3-1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatnymuži - účinkující A8 líčící stolek DDM023510 1 22.12 2017
3 -1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - Účinkující A8 Učící stolky DDM023511 1 22 12.2017
3-1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující A8 líčící stolek DDM023512 1 22.12.2017
3-1 .NP

73 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - Účinkující A0 líčící stolek DDM023513 1 22,12.2017
3 -1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující A8 líčící stolek DDM023514 1 22.12.2017
3-1.NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatnymuži - účinkující A8 líčící stolek DDM023515 1 22.12.2017
3-1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatnymuži - účinkující A8 líčící stolek DDM023516 1 22,12.2017
3 -1 NP

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující A8 líčící stolek DDM023517 1 22.12,2017
3 -1 NP

72 173 8 107.00 Divadlo - chodba 1.NP A7c - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022077 1 21.06.2016

72 201 50 820.00 Divadlo • foyer 2.NP A3a - šatní pult s průchodem DM0022043 1 21,06 2016

72 201 52 030.00 Divadlo - foyer 2 NP A3b - šatní půlil rovný DM0022045 1 21.06.2016

72 201 52 030,00 Divadlo - foyer 2,NP A3b - šatní půlit rovný DM0022046 1 21 06 2016

72 201 10 648,00 Divadlo - foyer 2 NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022055 1 21,06.2016

72 201 10 648,00 Divadlo • foyer 2 NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022056 1 21.06.2016

72 201 53 939,50 Divadlo • foyer 2.NP A2b - polstrované rovné sezení cca 2,6 m DM0022061 1 21.06 2016

72 201 149 581,50 Divadlo - foyer 2 NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022062 i 21 06.2016

72 201 149 581,50 Divadlo - foyer 2 NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022063 5 21.06 2016

72 201 35 453.00 Divadlo • foyer 2.NP A2b - polstrované rovné sezeni cca 2 m DDM022110 1 21,062016
72 203 5 203.00 Divadlo • terasa 2 NP A16a - kulatý slul na stání DDM021878 1 20.06 2016

72 203 5 203,00 Divadlo - terasa 2.ŇP A16a - kulatý stůl na stání DDMO21079 1 20.06 2016

72 203 7 260,00 Divadlo - terasa 2 NP j7 - venkovní stůl kulatý skládací DDM021932 1 20.06.2016

72 203 7 260,00 Divadlo - terasa 2 NP j7 - venkovní stůl kulatý skládací DDM021933 1 20.06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM021934 1 20.06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP z14 - venkovní židle skládací DDM021935 1
20.06.2016

73 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM02 1936 1 20.06.2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM021937 i 20.06.2010

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP z14 - venkovní židle skládací DDM021938 1 20.06.2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM021939 1 20 06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP z14 - venkovní židle skládací DDM021940 1 20.06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP Z14 - venkovní židle skládací DDM021941 1 20.06.2016

72 203 3 872,00 Divadlo - terasa 2 NP popelník kovový na vysiké nozer DDM022113 1 21.062016
72 203 3 872,00 Divadlo - terasa 2 NP popelník kovový na vysiké nozer DDM022114 1 21.06.2016

72 203 3 872,00 Divadlo - terasa 2,NP popelník kovový na vysiké nozer DDMQ22115 1 21.06.2016

72 205 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021976 1 21.06 2016

72 205 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021977 1 21.06 2016

72 205 3 787,30 Divadlo - lože 1 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022015 1 21 06 2016

72 206 4 132.15 Divadlo - lože 2 - 2.NP z11 - kfeslo do lóží s područ. DDM021978 1 21 06.2016

72 206 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021979 1 21.06.2016

72 200 3 787,30 Divadlo - lože 2 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022016 1 21 06,2016

72 207 4 132,15 Divadlo - lože 3 -2.NP z11 - křeslo do lóži s područ. DDM021980 1 21,06 2016

72 207 4 132,15 Divadlo - lože 3 -2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021981 1 21.06.2016

72 207 3 787,30 Divadlo - lože 3 - 2 NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022017 1 21,06 2016

72 208 4 132,15 Divadlo - lože 4 -2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021982 1 21,06,2016

72 208 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 2 NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021983 1 21,06,2016

72 208 3 787,30 Divadlo - lože 4 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022018 1 21.06.2016

72 209 4 132,15 Divadlo - lože 5 - 2 NP z11- křeslo do lóži s područ DDM021984 1 21,06,2016

72 209 4 132,15 Divadlo - lože 5 - 2 NP z11 - křeslo do lóží s područ,- přístavek DDM021985 1 21.06 2016

72 209 3 787,30 Divadlo - lože 5 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022019 1 21.06.2016

72 211 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021986 1 21.06 2016

72 211 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2,NP z11 - kfeslo do lóží s područ. DDM021987 1 21.06.2016

72 211 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP 211 - křeslo do lóží s područ. DDM021988 1 21.06 2016

72 211 3 787,30 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP z12 - žídle do lóží bez područ. DDM022020 1 21 06 2016

72 211 3 787,30 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP zí2 - židle do lóží bez područ DDM022021 1 21 06 2016

72 213 4 400,00 Divadlo - těch kabina 1/zvuk, kancelářská židle zvýšená, Černá DDM021804
1

20.06.2016režie
- 2 NP

72 213 4 400,00 Divadlo - těch,kabina 1/zvuk, kancelářská židle zvýšená, černá - sklad DDM021805 20.06.2016
režie - 2 NP

72 213 8 343,00 Divadlo - těch.kabina 1/zvuk, pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021837 1 20.06.2016
režie - 2 NP

72 213 8 343,00 Divadlo - těch,kabina 1/zvuk, pojízdný kontejner se Čtyřmi 2ásuvkami DDM021838 1 20,06,2016
režie-2.NP

4/7

72 168 26 990,00 Divadlo - šatny muži - účinkující 
2-1.NP

A12 prac.stůl s lednici a zrcadlem DDM023505 1 22.12,2017

72 168 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující
2 -1 NP

A8 líčící stolek DDM023530 1 22.12 2017

72 168 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující 
2-1 NP

AB líčící stolek DDM023531 1 22.12,2017

72 172 9 438,00 Divadlo - šatny muži - Účinkující
3 - 1 NP

g! - polstrovaná lavice 800 x 2000 DDM021887 1 20.06,2016

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující
3 - 1 NP

A8 líčící stolek DDM023507 1 22.12 2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující
3 - 1 NP

A8 llilcl stolek DDM023508 1 22 12,2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující 
3-1 NP

A8 líčící stolek DDM023509 1 22.12,2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující
3 -1 NP

A8 líčící stolek DDM023510 1 22.12 2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - Účinkující 
3-1 NP

A8 Učící stolky DDM023511 1 22 12.2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující 
3-1 .NP

A8 líčící stolek DDM023512 1 22.12.2017

73 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - Účinkující
3 -1 NP

A0 líčící stolek DDM023513 1 22,12.2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující 
3-1.NP

A8 líčící stolek DDM023514 1 22.12.2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující 
3-1 NP

A8 líčící stolek DDM023515 1 22.12.2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující
3 -1 NP

A8 líčící stolek DDM023516 1 22,12.2017

72 172 35 831,70 Divadlo - šatny muži - účinkující
3 -1 NP

A8 líčící stolek DDM023517 1 22.12,2017

72 173 8 107.00 Divadlo - chodba 1.NP A7c - zrcadlo - nalepeno na MDF DDM022077 1 21.06.2016

72 201 50 820.00 Divadlo • foyer 2.NP A3a - šatní pult s průchodem DM0022043 1 21,06 2016

72 201 52 030.00 Divadlo - foyer 2 NP A3b - šatní půlil rovný DM0022045 1 21.06.2016

72 201 52 030,00 Divadlo - foyer 2,NP A3b - šatní půlit rovný DM0022046 1 21 06 2016

72 201 10 648,00 Divadlo - foyer 2 NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022055 1 21,06.2016

72 201 10 648,00 Divadlo • foyer 2 NP A7b - zrcadlo ve zdobném rámu DDM022056 1 21.06.2016

72 201 53 939,50 Divadlo • foyer 2.NP A2b - polstrované rovné sezení cca 2,6 m DM0022061 1 21.06 2016

72 201 149 581,50 Divadlo - foyer 2 NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022062 i 21 06.2016

72 201 149 581,50 Divadlo - foyer 2 NP A2a - polstrované rohové zaoblené sezení DM0022063 5 21.06 2016

72 201 35 453.00 Divadlo • foyer 2.NP A2b - polstrované rovné sezeni cca 2 m DDM022110 1 21,062016

72 203 5 203.00 Divadlo • terasa 2 NP A16a - kulatý slul na stání DDM021878 1 20.06 2016

72 203 5 203,00 Divadlo - terasa 2.ŇP A16a - kulatý stůl na stání DDMO21079 1 20.06 2016

72 203 7 260,00 Divadlo - terasa 2 NP j7 - venkovní stůl kulatý skládací DDM021932 1 20.06.2016

72 203 7 260,00 Divadlo - terasa 2 NP j7 - venkovní stůl kulatý skládací DDM021933 1 20.06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM021934 1 20.06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP z14 - venkovní židle skládací DDM021935 1 20.06.2016

73 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM02 1936 1 20.06.2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM021937 i 20.06.2010

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP z14 - venkovní židle skládací DDM021938 1 20.06.2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2.NP z14 - venkovní židle skládací DDM021939 1 20 06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP z14 - venkovní židle skládací DDM021940 1 20.06 2016

72 203 3 630,00 Divadlo - terasa 2 NP Z14 - venkovní židle skládací DDM021941 1 20.06.2016

72 203 3 872,00 Divadlo - terasa 2 NP popelník kovový na vysiké nozer DDM022113 1 21.062016

72 203 3 872,00 Divadlo - terasa 2 NP popelník kovový na vysiké nozer DDM022114 1 21.06.2016

72 203 3 872,00 Divadlo - terasa 2,NP popelník kovový na vysiké nozer DDMQ22115 1 21.06.2016

72 205 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021976 1 21.06 2016

72 205 4 132,15 Divadlo - lože 1 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021977 1 21.06 2016

72 205 3 787,30 Divadlo - lože 1 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022015 1 21 06 2016

72 206 4 132.15 Divadlo - lože 2 - 2.NP z11 - kfeslo do lóží s područ. DDM021978 1 21 06.2016

72 206 4 132,15 Divadlo - lože 2 - 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021979 1 21.06.2016

72 200 3 787,30 Divadlo - lože 2 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022016 1 21 06,2016

72 207 4 132,15 Divadlo - lože 3 -2. NP z11 - křeslo do lóži s područ. DDM021980 1 21,06 2016

72 207 4 132,15 Divadlo - lože 3 -2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021981 1 21.06.2016

72 207 3 787,30 Divadlo - lože 3 - 2 NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022017 1 21,06 2016

72 208 4 132,15 Divadlo - lože 4 -2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021982 1 21,06,2016

72 208 4 132,15 Divadlo - lože 4 - 2 NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021983 1 21,06,2016

72 208 3 787,30 Divadlo - lože 4 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022018 1 21.06.2016

72 209 4 132,15 Divadlo - lože 5 - 2 NP z11 - křeslo do lóži s područ DDM021984 1 21,06,2016

72 209 4 132,15 Divadlo - lože 5 - 2 NP z11 - křeslo do lóží s područ,- přístavek DDM021985 1 21.06 2016

72 209 3 787,30 Divadlo - lože 5 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022019 1 21.06.2016

72 211 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ DDM021986 1 21.06 2016

72 211 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2,NP z11 - kfeslo do lóží s područ. DDM021987 1 21.06.2016

72 211 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP 211 - křeslo do lóží s područ. DDM021988 1 21.06 2016

72 211 3 787,30 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP z12 - žídle do lóží bez područ. DDM022020 1 21 06 2016

72 211 3 787,30 Divadlo - ředitelské lože 1 - 2.NP zí2 - židle do lóží bez područ DDM022021 1 21 06 2016

72 213 4 400,00 Divadlo - těch kabina 1/zvuk, 
režie - 2 NP

kancelářská židle zvýšená, Černá DDM021804 1 20.06.2016

72 213 4 400,00 Divadlo - těch,kabina 1/zvuk, 
režie - 2 NP

kancelářská židle zvýšená, černá - sklad DDM021805 20.06.2016

72 213 8 343,00 Divadlo - těch.kabina 1/zvuk, 
režie - 2 NP

pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021837 1 20.06.2016

72 213 8 343,00 Divadlo - těch,kabina 1/zvuk, 
režie-2.NP

pojízdný kontejner se Čtyřmi 2ásuvkami DDM021838 1 20,06,2016

4/7



72 213 14 278,00 Divadlo - těch.kabina 1/zvuk, v - vysoká skříň DDM021854 1 20.06.2016
režie - 2.NP

72 213 11 192,00: Divadlo * těch,kabina 1/zvUk, v - vysoká skříň DDM022367 1 27.10,2016
režie-2.NP

72
214

4 40G,0ÚiDlv‘adlo- těch.kabina 2/osvěll. - kancelářská žídle zvýšená. Černá DDM021806 1 20.06.20162.NP

72 214 4 400,00; Divadla * těch.kabina 2/osvětl. - Kancelářská židle černá DDMO21A0? 1 20.06.2016
2NP

72 214 8 343.00' Divadlo - těch .kabina 2/osvélí, - pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021B29 1 20.06.2016
2-NP

72 214 8 343.00 Divadlo - lech kabina 2/osvětl. - pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDW021830 1 20,06.2016
2NP

72 214 3 380,00: Divadla - těch.kabina 2/osvéti, - J5 - jídelní čtverhranný stul DDM021863 1 20.06.2016
2NP

72 216 4 132,15'Divadla- FedilciňkA tnže 2 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021989 1 21.06.2016

72 216 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 2 -2.NF z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021990 1 21,06,2016

172 2T6 4 132.15 Divadlo - ředitelní,,!! lože 1 - 2 NP Z11 - křeslo dů lóží s' pódruč. DDM021991 1 21.06.2016

72 216 3 787,30 Divadlo - ředitelské lože 2 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022022 1 21.06 2016

72 216 3 787,30 Drvadla - ředitelské lože 2 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022023 1 21.06 2016

72 217 4 132,15 Divadlo - lože 6 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021992 i 21.06,2016
72 217 4132,15 Divadlo-lože6-2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021993 1 21 06.2016
72 217 3 787,30 Divadlo - lože 6 - 2 NP z12 - židle do lóží bez područ, DDM022029 ' 1 21.06.2016
72 218 4 132,15 D-vadlo - lože 7- 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021994 1 21.06.2016
77 218 4 132,15iDivadlo - lože 7 -2.NP z11- křeslo do lóží s područ. DDM021995 1 21.06.2016
72 218 3 787,30 Divadlo - lože 7 -2,NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022030 1 21.06.2016
72 219 4 132,151Divadlo-lože8-2,NP Z11 - křéšló dó lóží S područ. DDM021996 1 21.06,2016
72 219 4 132.15 Divadlo - lože 0 - 2.NP zt í - křeslo do lóží s područ. DDM021997 1 21.06 2016
72 219 3 787,30 Divadlo - lože 8 - 2.NP z12 - židle do lóži bez područ, DDM02203T 1 21.06.2016
72 220 4 132,15 Divadlo - lože 9 - 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021998 1 21.06.2016
[72 220 4 132,15 Divadlo - lože 9 -2.NP z11 -křeslo do lóží s područ DDM021999 1 21.06.2016
72 220 3 787.30 Divadlo - lože 9 ? 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022032 1 21.06 2016
72 221 4 132,15j Divadlo - lože 10 -2 NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM022000 1 21.06.2016
72 221 4 132.1ti Divadlo-lože 10-2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM022001 1 21.06.2016
72 Z21 3 787.30 Divadlo - lože 10 - 2 NP z12 - žídle do lóží bez područ. DDM022033 1 21.06 2016
72 223 37 631 ,00 Divadlo - odpočinkový kout 2.NP A2d - potstrované rovné sezení cca 2 m DDM022111 1 21.06.2016

72 223 37 831,00 Divadlo - oapoiinkovy koui2.NP A2d - polstrované rovné sezení cca2 m DDM022112 1 21.06 2016

72 225 5 203,00| Divadlo - občerstvení veřejnost A16a - kulatý stůl na stání DDMO2180O 1 20.06.2016
12 NP

72 225 5 203,001 Divadlo - občerstvení veřejnost A16a - Kulatý stůl na stání DDMO21081 1 20.06.2016
Í2.NP

72 225 5 324,001Divadlo - občerstvení veřejnost A16b - kulatý stůl na stáni DDM021882 1 20.06 2016
\2 NP

72 225 5 324,00?0ivadlsí * občerstvení veřejnost Alfib - kulatý stul na stání DDM021883
1

20.06.20162
NP

72 225 5 324,00 Divadlo - občerstvení veřejnos! A16b - kulatý stůl na stáni DDMO21084 t 20.06.2016
2 NP

72 225 5 324.00; Divadlo > občerstvení veřejnost A16b - kulatý slili na stáni DDM021BB5 1 20.06.2016
2-NP

72 225 3 993,00: Divadlo - občerstveni veřejnost Židle barová do občerstveni QĎM0Í1948 1 2Ů.06,2016
2.NP

72 225 3 993,00 Divadlo - občerstvení veřejnosí židle barová do občerstvení DDM021949 1 20.06.2016
2-NP

72 225 3 993,00; Divadlo - občerstvení veřejnost Židle barová do občerstvení DDM021950 1 20.06.2016
Í2,NP

72 225 3 993,ŮC,Divadlo - občerstveni veřejnost židle barová do občerstveni DDM021951 1 20.06.2016
2.NP

72 225 5 062,00 Divadlo - občerstvení veřejnost barové žwlte DDM025132 1 14.01.2019
2 NP

72 225 5 062.DODivadlo ? občerstvení veřejnós! barová židle DDM025133 i 14,01.2019
2 NP

72 225 5 O82r0O,Divadto - občerstveni veřejnou! barové žídle DDM025134 1 14.01.2019
2 NP

72 225 5 082,00 Divadlo - občerstvení veřejnost barové židle DDM025135
1

14.01.20192-NP

72 225 5 062,00' Divadlo - občerstvení veřejnost barové Židle DDM025136 1 14.01.2019
2.NP

72 225 5 082,00 Divadlo - občerstvení veřejnost barové židle DDM025137 1 14.01.2019
2-NP

72 225 5 082.00 Divadlo - občerstvení vefejncaf barové židle DDMO25130 1 14.01.2019
2-NP

72 225 5 082,00' Divadlo - občerstvení veřejnosl barové židle DDM025139 1 14.01.2019
2.NP

72 225 5 002,001 Divadlo - občerstvení veřejnosl barové židle DDM025140 1 14.01.2019
I2.NP

72 225 5 002,00, Divadlů - občerstvení veřejnost barové židle DDM025Í41
1 14.01.2019

2;NP ______
72 229 4 332.0D Divadlo - klub účinkujících 2.NP Šatní skříňka - kovová na soklu .dvoudvéfová DDM025427 1 13.06,2019

(dvoje samostatně uzamykatelná dvířka)

i 72 232 6 292,8DDivadlo * žttUftSál, alt.malá j6 - skládací stul DDM021866 1 20.06.2016
scéna 2.NP

(72 232 6 292.00, Divadlo - zkuS.sál, alt.malá |6-skládací stůl DDM021867 1 20.06.2016
1 scéna 2 NP

72 232 6 292,00, Divanla - zkuisal. all.malS [6 - skládací stůl DDM021868 1 20,06.2016
1 scéna 2.NP

72 232 8 292,00jDivadla ? zkuš-sál, alt.malá j€ - skládací stůl DDM021B69 1 20.06.2016
scéna 2.NP

72 232 6 292.00 Divadlo - zku? sál, att.matá J6 - skládací stůl DDM021870 1 20.06.2016
scéna 2.NP

5/7

72 213 14 278,00 Divadlo - těch.kabina 1/zvuk, 
režie - 2.NP

v - vysoká skříň DDM021854 1 20.06.2016

72 213 11 192,00: Divadlo * těch,kabina 1/zvUk, 
režie-2.NP

v - vysoká skříň DDM022367 1 27.10,2016

72 214 4 40G,0ÚiDlv‘adlo- těch.kabina 2/osvěll. - 
2.NP

kancelářská žídle zvýšená. Černá DDM021806 1 20.06.2016

72 214 4 400,00; Divadla * těch.kabina 2/osvětl. - 
2NP

Kancelářská židle černá DDMO21A0? 1 20.06.2016

72 214 8 343.00' Divadlo - těch .kabina 2/osvélí, - 

2-NP
pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021B29 1 20.06.2016

72 214 8 343.00 Divadlo - lech kabina 2/osvětl. - 
2NP

pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDW021830 1 20,06.2016

72 214 3 380,00: Divadla - těch.kabina 2/osvéti, -
2NP

J5 - jídelní čtverhranný stul DDM021863 1 20.06.2016

72 216 4 132,15'Divadla - FedilciňkA tnže 2 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021989 1 21.06.2016

72 216 4 132,15 Divadlo - ředitelské lože 2 -2.NF z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021990 1 21,06,2016

172 2T6 4 132.15 Divadlo - ředitelní,,!! lože 1 - 2 NP Z11 - křeslo dů lóží s' pódruč. DDM021991 1 21.06.2016

72 216 3 787,30 Divadlo - ředitelské lože 2 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022022 1 21.06 2016

72 216 3 787,30 Drvadla - ředitelské lože 2 - 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022023 1 21.06 2016

72 217 4 132,15 Divadlo - lože 6 - 2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021992 i 21.06,2016

72 217 4132,15 Divadlo-lože6-2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021993 1 21 06.2016

72 217 3 787,30 Divadlo - lože 6 - 2 NP z 12 - židle do lóží bez područ, DDM022029 ' 1 21.06.2016
72 218 4 132,15 D-vadlo - lože 7- 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021994 1 21.06.2016

77 218 4 132,15i Divadlo - lože 7 -2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021995 1 21.06.2016

72 218 3 787,30 Divadlo - lože 7 -2,NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022030 1 21.06.2016

72 219 4 132,151 Divadlo-lože 8-2,NP Z11 - křéšló dó lóží S područ. D DM021996 1 21.06,2016

72 219 4 132.15 Divadlo - lože 0 - 2.NP zt í - křeslo do lóží s područ. DDM021997 1 21.06 2016
72 219 3 787,30 Divadlo - lože 8 - 2.NP z12 - židle do lóži bez područ, DDM02203T 1 21.06.2016

72 220 4 132,15 Divadlo - lože 9 - 2,NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM021998 1 21.06.2016
[72 220 4 132,15 Divadlo - lože 9 -2.NP z11 -křeslo do lóží s područ DDM021999 1 21.06.2016
72 220 3 787.30 Divadlo - lože 9 ■ 2.NP z12 - židle do lóží bez područ. DDM022032 1 21.06 2016

72 221 4 132,15j Divadlo - lože 10 -2 NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM022000 1 21.06.2016
72 221 4 132.1ti Divadlo-lože 10-2.NP z11 - křeslo do lóží s područ. DDM022001 1 21.06.2016

72 Z21 3 787.30 Divadlo - lože 10 - 2 NP z12 - žídle do lóží bez područ. DDM022033 1 21.06 2016
72 223 37 631 ,00 Divadlo - odpočinkový kout 2.NP A2d - potstrované rovné sezení cca 2 m DDM022111 1 21.06.2016

72 223 37 831,00 Divadlo - oapoiinkovy koui2.NP A2d - polstrované rovné sezení cca2 m DDM022112 1 21.06 2016

72 225 5 203,00| Divadlo - občerstvení veřejnost
12 NP

A16a - kulatý stůl na stání DDMO2180O 1 20.06.2016

72 225 5 203,001 Divadlo - občerstvení veřejnost 
Í2.NP

A16a - Kulatý stůl na stání DDMO21081 1 20.06.2016

72 225 5 324,001 Divadlo - občerstvení veřejnost 
\2 NP

A 16b - kulatý stůl na stáni DDM021882 1 20.06 2016

72 225 5 324,00? 0ivadlsí * občerstvení veřejnost
2 NP

Alfib - kulatý stul na stání DDM021883 1 20.06.2016

72 225 5 324,00 Divadlo - občerstvení veřejnos!
2 NP

A16b - kulatý stůl na stáni DDMO21084 t 20.06.2016

72 225 5 324.00; Divadlo > občerstvení veřejnost 
2-NP

A 16b - kulatý slili na stáni DDM021BB5 1 20.06.2016

72 225 3 993,00: Divadlo - občerstveni veřejnost 
2.NP

Židle barová do občerstveni QĎM0Í1948 1 2Ů.06,2016

72 225 3 993,00 Divadlo - občerstvení veřej nosí 
2-NP

židle barová do občerstvení DDM021949 1 20.06.2016

72 225 3 993,00; Divadlo - občerstvení veřejnost 
Í2,NP

Židle barová do občerstvení DDM021950 1 20.06.2016

72 225 3 993,ŮC, Divadlo - občerstveni veřejnost 
2.NP

židle barová do občerstveni DDM021951 1 20.06.2016

72 225 5 062,00 Divadlo - občerstvení veřejnost
2 NP

barové žwlte DDM025132 1 14.01.2019

72 225 5 062.DO Divadlo ■ občerstvení veřejnós!
2 NP

barová židle DDM025133 i 14,01.2019

72 225 5 O82r0O, Divadto - občerstveni veřejnou!
2 NP

barové žídle DDM025134 1 14.01.2019

72 225 5 082,00 Divadlo - občerstvení veřejnost 
2-NP

barové židle DDM025135 1 14.01.2019

72 225 5 062,00' Divadlo - občerstvení veřejnost 
2.NP

barové Židle DDM025136 1 14.01.2019

72 225 5 082,00 Divadlo - občerstvení veřejnost 
2-NP

barové židle DDM025137 1 14.01.2019

72 225 5 082.00 Divadlo - občerstvení vefejncaf 
2-NP

barové židle DDMO25130 1 14.01.2019

72 225 5 082,00' Divadlo - občerstvení veřejnosl 
2.NP

barové židle DDM025139 1 14.01.2019

72 225 5 002,001 Divadlo - občerstvení veřejnosl 
I2.NP

barové židle DDM025140 1 14.01.2019

72 225 5 002,00, Divadlů - občerstvení veřejnost
2;NP ______

barové židle DDM025Í41 1 14.01.2019

72 229 4 332.0D Divadlo - klub účinkujících 2.NP Šatní skříňka - kovová na soklu .dvoudvéfová
(dvoje samostatně uzamykatelná dvířka)

DDM025427 1 13.06,2019

i 72 232 6 292,8D Divadlo * žttUftSál, alt.malá 
scéna 2.NP

j6 - skládací stul DDM021866 1 20.06.2016

(72 232 6 292.00, Divadlo - zkuS.sál, alt.malá
1 scéna 2 NP

|6-skládací stůl DDM021867 1 20.06.2016

72 232 6 292,00, Divanla - zkuisal. all.malS
1 scéna 2.NP

[6 - skládací stůl DDM021868 1 20,06.2016

72 232 8 292,00j Divadla ■ zkuš-sál, alt.malá 
scéna 2.NP

j€ - skládací stůl DDM021B69 1 20.06.2016

72 232 6 292.00 Divadlo - zku£ sál, att.matá 
scéna 2.NP

J6 - skládací stůl DDM021870 1 20.06.2016

5/7



72 232 6 292,00 Divadlo - zkuš,sál, alt,malá j6 - skládací stůl DDM021871 1 20,06.2016
scéna 2 NP

72 232 6 292,00 Divadlo -zkuš-sál, altmalá 6 - skládací stul DDM021872 1 20.06.2016
scéna 2.NP

72 232 6 292,00 Divadlo - zkuš-sál. alt,malá 6 - skládací stul DDM021873 1 20.06.2016
scéna 2.NP

72 232 24 179,00 Divadlo - zkuš.sál, alt.malá Divadlo - nájezdová rampa pro vozíčkáře DDM022318 1 25.10.2016
scéna 2-NP

72 237 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDMO21012 1 20.06 2016

72 237 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021B13 1 20 06 2016

72 237 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP T1 - pracovní kancelářský stul DDM021814 1 20.06,2016

72 237 8 343,00 Divadlo - kancelář 1 - 2 NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021839 1 20 06.2016

72 237 0 336,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021840 1 20.06,2016

72 237 B 228.00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP n - nízká skříň DDM021 841 1 20,06.2016

72 237 14 276,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP v - vysoká skříň DDMO21047 i 20,06,2016

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021960 1 20 06 2016

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021961 1 20.06,2016

72 237 15 125,00 Divadlo - kancelář 1 - 2 NP stůl kancelářský t1 DDM023322 1 30 11,2017

72 237 15 125,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP stůl kancelářský t1 DDM023323 1 30.11.2017

72 237 8 349,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP pojízdný kontejner k DDM023324 1 30.11,2017

72 237 8 349,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP pojízdný kontejner k DDM023325 1 30,11.2017

72 237 13 915,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP vysoká skříň v DDM023326 1 30 11,2017

72 237 13 915,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP vysoká skříň v DDM023327 1 30,11,2017

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP kancelářská židle z1 DDM023328 1 30.11,2017

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP kancelářská židle z1 DDM023329 1 30.11 2017

72 238 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021823 1 20 06 2016

72 238 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021843 1 20,06 2016

72 238 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021844 1 20,06 2016

72 238 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021845 1 20.06.2016

72 238 15 125,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP kancelářský stůl t1 DDM023318 1 30,11,2017

72 238 8 349,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP kontejner pojízdný k DDM023319 1 30.11,2017

72 230 13 915,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP vysoká skříň v DDM023320 1 30.11.2017

72 238 12 100,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP kancelářská židle z1 DDM023321 1 30 11.2017

72 239 22 022,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021811 1 20 06.2016

72 239 21 780,00 Divadlo - kancelář 3 - 2,NP t3 - pracovní kancelářský stůl do L DDM021819 1 20 06.2016

72 239 9 680,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP t4 - pracovní přídavný stul DDM021820 1 20 06.2016

72 239 9 680,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP 14 - pracovní přídavný stůl DDM021B21 1 20.06.2016

72 239 8 343,00 Divadlo - kancelář 3 - 2 NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021825 1 20.06.2016

72 239 8 343,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDMO21026 1 20.06.2016

72 239 14 278,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021848 1 20.06 2016

72 239 12 100,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDW021952 1 20.06.2016

72 239 12 100,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021959 1 20.06-2016

72 239 27 830,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP kuchyňská linka K2 DDM023313 1 30.11.2017

72 239 27 830,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP kuchyňská linka K2 DDM023314 1 30.11.2017

72 240 8 343,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP pojízdný kontejner se Čtyřmi zásuvkami + stůl DDM021824 1 20.06.2016

72 240 21 780,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP tR - pracovní stůl s Čelní deskou a mobilním DDM021874 1 20.06 2016
kontejnerem

72 240 8 470,00: Divadle - ředitelna - 2.NP jR - jednací stůl DDM021875 1 20.06.2016

72 240 5 445.00 Divadlo • ředitelna-2,NP ks - stolek na květiny DDM021876 1 20.06.2016

72 240 5*1- 450,00 DtvadSo - ředitelna * 2.NP gr - sofa červená koženka DM0021900 1 20 06.2016

72 240 18 150.00 Divadto - ředitelna • 2.NP gk - křeslo DDM021919 1 20 06 2016

72 240 18 150.Q0. Divadlo ? ředitelna - 2.NP gk - křeslo DDM021920 1 20 06.2016

72 240 12 100.00 Divadlo - ředitelna - 2.NP zR - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021922 1 20 06.2016

72 240 5 445,00 Divadlo - ředitelna -2.NP z3 - kancelářské křeslo DDM022039 1 21.06.2016

72 240 22 990,00 Divadlo - ředitelna ? 2.NP SR - sekretář DDM022040 1 21.06 2016

72 240 8 001,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP Lednice - kancelář DDM023503 1 22.12 2017

72 240 14 051,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP z1 kancel.židle DDM023504 1 22.12.2017

72 242 22 022,00 Divadlo - kancelář 4 - 2,NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021810 1 20.06 2016

72 242 8 343,00 Divadlo - kancelář 4 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021922 1 20.06.2016

72 242 14 278,00 Divadlo - kancelář 4 - 2 NP v - vysoká skříň DDM021B46 1 20.06.2016

72 242 20 570,00 Divadlo - kancelář 4 - 2.NP g-gauč DDM021918 i 20.06.2016

72 242 14 459,50 Divadlo - kancelář 4 - 2 NP kancelářské skříně DDM025142 1 14.01.2019

72 244 22 022,00 Divadlo - kancelář 5 - 2.NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021809 1 20.06.2016

72 244 12 100,00 Divadlo - kancelář 5 - 2.NP z1 - kancelářská žídle k pracovnímu stolu DDM021953 1 20.06.2016

72 244 14 459,50 Divadlo-kancelář5-2.NP kancelářské skříně DDM025143 1 14.01.2019

72 245 3 787,30 Divadlo - šatna diváci 2.NP z12 - židle do lóží bez područ - přístavek DDM022027 1 21 06 2016

72 245 3 787,30 Divadlo - šatna diváci 2.NP z12 - židle do lóží bez područ.- přístavek DDMO22O20 1 21.06.2016

72 301 16 335,00 Divadlo - jednací mlslnost - A17 - obdélníkový stůl se skleněným středem DDM022071
1

21.06.2016věžička

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - z9 - křeslo jednací DDM0220B4 1 21.06.2016
věžička

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - ?9- křeslo jednací DDM022085 1 21 06 2016
věžička

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - 29- kfesto jednací DDM022086 1 21 06 2016
věžička

72 301 4 0-64,20 Divadlo - jednací místnost - 29 ? křeslo jfidnacf DDM022087 1 21.06.2010
věžička

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - z9 - křeota jednací DDM02208B 1 21 06 2016
věžička

72
301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - z9 - Kfe&to:]ednaci - DDM022089 1 21 06 2016věžička

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací mlslnost - z9- Meslo Jednací DDMQ22090 1 21.06.2016
věžička

6/7

72 232 6 292,00 Divadlo - zkuš,sál, alt,malá j6 - skládací stůl
scéna 2 NP

DDM021871 1 20,06.2016

72 232 6 292,00 Divadlo -zkuš-sál, altmalá 
scéna 2.NP

6 - skládací stul DDM021872 1 20.06.2016

72 232 6 292,00 Divadlo - zkuš-sál. alt,malá 
scéna 2.NP

6 - skládací stul DDM021873 1 20.06.2016

72 232 24 179,00 Divadlo - zkuš.sál, alt.malá 
scéna 2-NP

Divadlo - nájezdová rampa pro vozíčkáře DDM022318 1 25.10.2016

72 237 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDMO21012 1 20.06 2016

72 237 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021B13 1 20 06 2016

72 237 22 022,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP T1 - pracovní kancelářský stul DDM021814 1 20.06,2016

72 237 8 343,00 Divadlo - kancelář 1 - 2 NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021839 1 20 06.2016

72 237 0 336,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021840 1 20.06,2016

72 237 B 228.00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP n - nízká skříň DDM021 841 1 20,06.2016

72 237 14 276,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP v - vysoká skříň DDMO21047 i 20,06,2016

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021960 1 20 06 2016

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021961 1 20.06,2016

72 237 15 125,00 Divadlo - kancelář 1 - 2 NP stůl kancelářský t1 DDM023322 1 30 11,2017

72 237 15 125,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP stůl kancelářský t1 DDM023323 1 30.11.2017

72 237 8 349,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP pojízdný kontejner k DDM023324 1 30.11,2017

72 237 8 349,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP pojízdný kontejner k DDM023325 1 30,11.2017

72 237 13 915,00 Divadlo - kancelář 1 - 2,NP vysoká skříň v DDM023326 1 30 11,2017

72 237 13 915,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP vysoká skříň v DDM023327 1 30,11,2017

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP kancelářská židle z1 DDM023328 1 30.11,2017

72 237 12 100,00 Divadlo - kancelář 1 - 2.NP kancelářská židle z1 DDM023329 1 30.11 2017

72 238 8 343,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021823 1 20 06 2016

72 238 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021843 1 20,06 2016

72 238 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021844 1 20,06 2016

72 238 14 278,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021845 1 20.06.2016

72 238 15 125,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP kancelářský stůl t1 DDM023318 1 30,11,2017

72 238 8 349,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP kontejner pojízdný k DDM023319 1 30.11,2017

72 230 13 915,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP vysoká skříň v DDM023320 1 30.11.2017

72 238 12 100,00 Divadlo - kancelář 2 - 2.NP kancelářská židle z1 DDM023321 1 30 11.2017

72 239 22 022,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021811 1 20 06.2016

72 239 21 780,00 Divadlo - kancelář 3 - 2,NP t3 - pracovní kancelářský stůl do L DDM021819 1 20 06.2016

72 239 9 680,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP t4 - pracovní přídavný stul DDM021820 1 20 06.2016

72 239 9 680,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP 14 - pracovní přídavný stůl DDM021B21 1 20.06.2016

72 239 8 343,00 Divadlo - kancelář 3 - 2 NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021825 1 20.06.2016

72 239 8 343,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDMO21026 1 20.06.2016

72 239 14 278,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP v - vysoká skříň DDM021848 1 20.06 2016

72 239 12 100,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDW021952 1 20.06.2016

72 239 12 100,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP z1 - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021959 1 20.06-2016

72 239 27 830,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP kuchyňská linka K2 DDM023313 1 30.11.2017

72 239 27 830,00 Divadlo - kancelář 3 - 2.NP kuchyňská linka K2 DDM023314 1 30.11.2017

72 240 8 343,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP pojízdný kontejner se Čtyřmi zásuvkami + stůl DDM021824 1 20.06.2016

72 240 21 780,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP tR - pracovní stůl s Čelní deskou a mobilním 
kontejnerem

DDM021874 1 20.06 2016

72 240 8 470,00: Divadle - ředitelna - 2.NP jR - jednací stůl DDM021875 1 20.06.2016

72 240 5 445.00 Divadlo • ředitelna-2,NP ks - stolek na květiny DDM021876 1 20.06.2016

72 240 5*1- 450,00 DtvadSo - ředitelna * 2.NP gr - sofa červená koženka DM0021900 1 20 06.2016

72 240 18 150.00 Divadto - ředitelna • 2.NP gk - křeslo DDM021919 1 20 06 2016

72 240 18 150.Q0. Divadlo ■ ředitelna - 2.NP gk - křeslo DDM021920 1 20 06.2016

72 240 12 100.00 Divadlo - ředitelna - 2.NP zR - kancelářská židle k pracovnímu stolu DDM021922 1 20 06.2016

72 240 5 445,00 Divadlo - ředitelna -2.NP z3 - kancelářské křeslo DDM022039 1 21.06.2016

72 240 22 9 90,00 Divadlo - ředitelna ■ 2.NP SR - sekretář DDM022040 1 21.06 2016

72 240 8 001,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP Lednice - kancelář DDM023503 1 22.12 2017

72 240 14 051,00 Divadlo - ředitelna - 2.NP z1 kancel.židle DDM023504 1 22.12.2017

72 242 22 022,00 Divadlo - kancelář 4 - 2,NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021810 1 20.06 2016

72 242 8 343,00 Divadlo - kancelář 4 - 2.NP pojízdný kontejner se čtyřmi zásuvkami DDM021922 1 20.06.2016

72 242 14 278,00 Divadlo - kancelář 4 - 2 NP v - vysoká skříň DDM021B46 1 20.06.2016

72 242 20 570,00 Divadlo - kancelář 4 - 2.NP g- gauč DDM021918 i 20.06.2016

72 242 14 459,50 Divadlo - kancelář 4 - 2 NP kancelářské skříně DDM025142 1 14.01.2019

72 244 22 022,00 Divadlo - kancelář 5 - 2.NP T1 - pracovní kancelářský stůl DDM021809 1 20.06.2016

72 244 12 100,00 Divadlo - kancelář 5 - 2.NP z1 - kancelářská žídle k pracovnímu stolu DDM021953 1 20.06.2016

72 244 14 459,50 Divadlo-kancelář 5-2.NP kancelářské skříně DDM025143 1 14.01.2019

72 245 3 787,30 Divadlo - šatna diváci 2.NP z12 - židle do lóží bez područ - přístavek DDM022027 1 21 06 2016

72 245 3 787,30 Divadlo - šatna diváci 2.NP z12 - židle do lóží bez područ.- přístavek DDMO22O20 1 21.06.2016

72 301 16 335,00 Divadlo - jednací mlslnost - 
věžička

A17 - obdélníkový stůl se skleněným středem DDM022071 1 21.06.2016

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

z9 - křeslo jednací DDM0220B4 1 21.06.2016

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

?9- křeslo jednací DDM022085 1 21 06 2016

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

29- kfesto jednací DDM022086 1 21 06 2016

72 301 4 0-64,20 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

29 ■ křeslo jfidnacf DDM022087 1 21.06.2010

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

z9 - křeota jednací DDM02208B 1 21 06 2016

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

z9 - Kfe&to:]ednaci - DDM022089 1 21 06 2016

72 301 4 864,20 Divadlo - jednací mlslnost - z9- Meslo Jednací DDMQ22090 1 21.06.2016
věžička

6/7



72 301 4 664,20 Divadlo - Jednací místnost - z9 - křeslo jednací DDM022091 1 21.06.2016
věžička

72 301 4 664,20 Divadlo - jednací místnost. z9 - křestoJednací DDM022092 1 21.06.2016
věžička

72 301 4 664,201 Dtvadlo - jednací místnost - z9 * křeslo jednací DDM022093 1 21.06.2016
věžička

72 301 4 864,20! Divadlo - jednací místnost - z9 - křesloJednací DDM022094 1 21 06.2016
věžička

72 301 4 864,201Divadlo - jednací místnost - z9 - křeslo Jednací DDM022095 1 21.06.2016
věžička

72 304 16 335,00 Divadlo - jednací místnost. A17 - obdélníkový stůl se skleněným středem DDM022072 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513.30 Divadlo - jednací místnost - 2Í0 - žídte Jednací DDM022096 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513.30 Divadlo - jednací místnost - ž10- židle jednací DDM022097 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513.30 Divadlo- jednacímístnost- zlO-židleJednací DDMO22O90 1 21.06 2016
věžička

72 304 4 513.30 Divadlo - Jednací místnost - 2,10 -židle Jednací DDM022099 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513*30, Divadlo -jednací místnost - zlQ-žkjie jednací DDM022100 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513,30, Divadlo - Jednací místnost - z10 - židle jednací DDM022101 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513,30; Divadla - jednací místnost - Z10 ? židle jednací DDM022102 t, 21.06 2016
věžička

72 304 4 513,30 Divadlo - Jednací místnost - z10- Židle jednací DDM022103 1 21.06.2016
vilMk.i

72 304 4 513,30' Divadlo - jednací místnost - zlo - židto Jednací DOMO2Z104 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513.30'Divadlo-jednací místnost - z1Q* Selte jednací DDM022105 1 21.06 2016
věžička

72 304 4 513.30 Divactio -jednanímístnost - zlO * židle Jednací DDM022106 1 21.06.2016
věžička

72 304 4 513,30 Divadlo - jednací místnost - ztO - židle jednací DDM022107 1 21 06.2016
věžjčka

31 Divadlo 4 584,40 Divadlo íp, 1702 Kladno převodník SIP na anal.linku Gateway DDM021122 1 12.112015
72 Divadlo 2 948 975,47 Divadlo Cp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 1 - scénické osvětlení DM0021181 1 03.12 2015

v&promítacího PC systému, objektiv
Panasonic

72 Divadlo 5 674 380.67 Divadlo lip, 1702 Kladna Divadlo - SOUBOR 2 - ozvučení a audlo DM0021186 1 03.12.2015
technologie

72 Divadlo 4 212 971.38 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 4 ? ostatní DM0021192 1 03.12.2015
72 Divadlo 2 192 711.00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - Slavnostní OPONA MDK DM0021453 1 06.04.2016
72 Divadlo 752 083.99 Divadlo čp.1702 Kladno Ďívrtdlo - SOUBOR 5 - Látkové vybavení DM0021454 14 .04 2016

ví-ramen. pojezdových drah
72 Divadlo 326 331.00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo * CCTV - kamerový systém HlKVlSION DM0021624 1 26.05.2016

dío ostrahu části pláště divadla
72 Divadlo 164 821,00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - Bezdrátové WIFI DM0021625 1 26.05.2016
72 Divadlo 48 327.40 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - tahový mechanismus jevfSíě DM0021626 1 26.05.2016
72 Divadlo 23 474,00 Divadlo čp.1702 Kladno 2 x nástěnné svítidlo D4a měsíc, D4b slunce - DM0022420 2 02 11,2016

wrobené technikou toslna
72 Divadlo 112 772,001Divadlo čp.1702 Kladno Skleněná plaketa včetně nontury a elektra D8 DM0022422 1 02.11.2016

I

72 Divadlo 52 514.00! Divadlo čp.1702 Kladno Skleněná vitráž na střed jednacího stolu A 17 - DM0022423 1 02*11 2016
l 4x

72 Divadlo 449 202.00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 6 - audlo a video technika DM0022547 1 ,29.12*2016
Praqosound

72
Divadlo 894 310,00Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 7 - áudlo. osvětlovací a DM0022549 1 129.12.2016proiekčnf

technika Proopsound
23 619 757,26 428 !428

7/7

72 301 4 664,20 Divadlo - Jednací místnost - 
věžička

z9 - křeslo jednací DDM022091 1 21.06.2016

72 301 4 664,20 Divadlo - jednací místnost. 
věžička

z9 - křesto Jednací DDM022092 1 21.06.2016

72 301 4 664,201 Dtvadlo - jednací místnost - 
věžička

z9 * křeslo jednací DDM022093 1 21.06.2016

72 301 4 864,20! Divadlo - jednací místnost - 
věžička

z9 - křeslo Jednací DDM022094 1 21 06.2016

72 301 4 864,201 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

z9 - křeslo Jednací DDM022095 1 21.06.2016

72 304 16 335,00 Divadlo - jednací místnost. 
věžička

A17 - obdélníkový stůl se skleněným středem DDM022072 1 21.06.2016

72 304 4 513.30 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

2Í 0 - žídte Jednací DDM022096 1 21.06.2016

72 304 4 513.30 Divadlo - jednací místnost - 
věžička

ž10- židle jednací DDM022097 1 21.06.2016

72 304 4 513.30 Divadlo- jednací místnost- 
věžička

zlO-židle Jednací DDMO22O90 1 21.06 2016

72 304 4 513.30 Divadlo - Jednací místnost - 
věžička

2,10 -židle Jednací DDM022099 1 21.06.2016

72 304 4 513*30, Divadlo -jednací místnost - 
věžička

zlQ-žkjie jednací DDM022100 1 21.06.2016

72 304 4 513,30, Divadlo - Jednací místnost - 
věžička

z10 - židle jednací DDM022101 1 21.06.2016

72 304 4 513,30; Divadla - jednací místnost - 
věžička

Z10 ■ židle jednací DDM022102 t, 21.06 2016

72 304 4 513,30 Divadlo - Jednací místnost - 
vilMk.i

z10- Židle jednací DDM022103 1 21.06.2016

72 304 4 513,30' Divadlo - jednací místnost - 
věžička

zlo - žid to Jednací DOMO2Z104 1 21.06.2016

72 304 4 513.30'Divadlo -jednací místnost - 
věžička

z1Q * Selte jednací DDM022105 1 21.06 2016

72 304 4 513.30 Divactio -jednaní místnost - 
věžička

zlO * židle Jednací DDM022106 1 21.06.2016

72 304 4 513,30 Divadlo - jednací místnost - 
věžjčka

ztO - židle jednací DDM022107 1 21 06.2016

31 Divadlo 4 584,40 Divadlo íp, 1702 Kladno převodník SIP na anal.linku Gateway DDM021122 1 12.112015

72 Divadlo 2 948 975,47 Divadlo Cp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 1 - scénické osvětlení 
v& promítacího PC systému, objektiv
Panasonic

DM0021181 1 03.12 2015

72 Divadlo 5 674 380.67 Divadlo lip, 1702 Kladna Divadlo - SOUBOR 2 - ozvučení a audlo
technologie

DM0021186 1 03.12.2015

72

72

Divadlo

Divadlo
4 212 971.38 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 4 ■ ostatní DM0021192 1 03.12.2015

2 192 711.00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - Slavnostní OPONA MDK DM0021453 1 06.04.2016

72 Divadlo 752 083.99 Divadlo čp.1702 Kladno Ďívrtdlo - SOUBOR 5 - Látkové vybavení

ví-ramen. pojezdových drah
DM0021454 14 .04 2016

72 Divadlo 326 331.00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo * CCTV - kamerový systém HlKVlSION 
dío ostrahu části pláště divadla

DM0021624 1 26.05.2016

72 Divadlo 164 821,00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - Bezdrátové WIFI DM0021625 1 26.05.2016

72 Divadlo 48 327.40 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - tahový mechanismus jevfSíě DM0021626 1 26.05.2016

72 Divadlo 23 474,00 Divadlo čp.1702 Kladno 2 x nástěnné svítidlo D4a měsíc, D4b slunce - 
wrobené technikou toslna

DM0022420 2 02 11,2016

72

72

Divadlo

Divadlo

112 772,001 Divadlo čp.1702 Kladno
I

Skleněná plaketa včetně nontury a elektra D8 DM0022422 1 02.11.2016

52 514.00! Divadlo čp.1702 Kladno
l

Skleněná vitráž na střed jednacího stolu A 17 - 
4x

DM0022423 1 02*11 2016

72 Divadlo 449 202.00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 6 - audlo a video technika 
Praqosound

DM0022547 1 ,29.12*2016

72 Divadlo 894 310,00 Divadlo čp.1702 Kladno Divadlo - SOUBOR 7 - áudlo. osvětlovací a 
proiekčnf technika Proopsound

DM0022549 1 129.12.2016

23 619 757,26 428 !428

7/7


